K AMA % REis

KULLANIM KILAVUZU
OPERATIONAL MANUAL

LUTFEN BU KITAPGIGI DIKKATLICE OKUYUN.
KITAPGIKTA ONEMLI GUVENLIK BILGILERI
BULUNMAKTADIR.

PLEASE READ THIS BOOKLET CAREFULLY.
THE BOOKLET CONTAINS IMPORTANT SAFETY
INFORMATION.

www.kamabyreis.com

BENZiNLI
SIRT TIRPAN MAKINASI

" GASOLINE
BRUSH CUTTER

BST52







ICINDEKILER

GIRIS/TEKNIK VERILER.....cociiiiiiiiiiicieiccices s 1
GRAFIK UYARILAR ...ttt 2
GUVENLIK KURALLARI VE ONLEMLERI.....oiiieiieicieeeee e 3
AT L AM A 6
MON T A 8
GUVENLI CALISMA KURALLARI. ..ot 10
NAYLON KAFA ILE KESIM ..ot 1
BICAK TLE KESIM..o.ticiiciescces sttt 13
YAKIT VE YAG KARISIML.....ooviiiiiiieieeieiece e e 15
ISLEMLERE HAZIRLIK. c..toieiiecieiei et 16
TSLEMLER ettt 17
ONARIM VE BAKIM.....iiiiii e 18
TASIMA, ELLECLEME/UZATILMIS DEPOLAMA.......coooiiiiiiiiiicccs 19
SORUN GIDERME ...ttt 19

SORUN GIDERME KILAVUZU........cooiuiiiiiiiieieieieeeee e 20



Firmamizin firca kesicisini satin aldiginiz icintesekkiir ederiz. Bu kilavuz, ¢cali
kesicisinin nasil iyi kullanilacagini aciklamaktadir. Kullanmadan dnce Llitfen
bu kullanim kilavuzunu dikkatlice okuyun, makineyi dogru sekilde calistirin
ve gorevinizi glivenli bir sekilde yerine getirin.

Bu arada, teknik ozelliklerdeki degisiklikler nedeniyle, makinenizin tim

ayrintilari bu kilavuzla uyusmayabilir. Litfen buna gore anlayin.

BST52 - BENZINLI SIRT TIRPAN MAKINASI TEKNIK VERILER

Uzak tip Otomatik santrifij kavrama_; Spiral konik disli;
Esnek mil
Azami disli mili /motor devri devri (dev/dak) 7000/9000
Rolanti devri(dev/dak) 2800150
Her koldaki titresim degerleri (m/s )? <75
tﬁ:\?n Ses basinci degerleri[dB(A] <105
Ses glicti degerleri[dB(A)] <120
indirgeme orani 17:22
Bicak donis yonu Saat ydniiniin tersine (yukaridan bakildiginda)
Kol tipi "D" kavrama
Kurudugunda agirlik (kg) 10.6
Motorun adi 1E44F -2
Hava sogutmali; 2 cevrim; dikey piston valfi;
Tip L
benzinli motor
Deplasman(mL) 51.7
Maksimum c¢ikis(kW/dev/dak] 1.44/6500
Motor Karburator Samandirali tip
Atesleme Temassiz elektronik atesleme
Calistirma yontemi Geri tepme tipi
Kullanilan yakit Yaglama yag ile karistirilmis benzin (25:1 orani)
Yakit deposu kapasitesil(L) 1.2
Kuru agirlik(kg) 4.2
Ana boru bélimintn uzunlugu (mm) 1190
Tahrik mili balumiinin uzunlugu (mm) 1224
Standart bicaklar(mm) 255mm 3 bicakli (255x1.4)

Teknik Veriler 6nceden haber verilmeksizin degistirilebilir.

1



GRAFiK UYARILAR

Bir kirpici/kesici yiiksek hizli, hizli kesen bir elektrikli alet oldugundan,
kisisel yaralanma riskini azaltmak i¢in 6zel glivenlik 6nlemlerine uyulmalidir.
Bu kilavuzu dikkatlice okuyun. Kontrollere ve Unitenin dogru kullanimina asina
olun. Nasil kapatilacagini ve donanimli bir Gnitenin hizli bir sekilde nasil
acilacagini 6grenin.

UYARI ve TEHLIKE kelimelerinin eslik ettigi bu
grafik, CIDDI YARALANMALARA yol acabilecek bir
duruma dikkat ¢ekiyor

Kullanici Elkitabi ve Glvenlik Elkitabi’'ni OKUYUN ve
ANLAYIN.

HER ZAMAN GOZ VE KULAK KORUYUCU
KULLANIN.

Bicagi temizlemeden, ¢ikarmadan veya ayarlamadan
once daima MOTORU DURDURUN ve kesici aletin
durdugundan emin olun.

UYARI! Bir kirpiciy veya kesiciyi hicbir sekilde

degistirmeyin. Herhangi bir kirpicinin yanlis kullanimi
CiDDi veya OLUMCUL KiSISEL YARALANMALARA

neden olabilir.

UYARI /\ TEHLIKE

Bu Uriinin motor egzozu kansere, dogum kusurlarina ve diger
treme hasarlarina neden olan kimyasallar igerir.

Bu kilavuzdaki spesifikasyonlar, aciklamalar ve aciklayici materyaller
yayinlandigi tarihte bilindigi kadar dogrudur, ancak dnceden haber
verilmeksizin degistirilebilir. Cizimler istege bagli donanim ve aksesuarlari
icerebilir ve tim standart donanimlari icermeyebilir.

2



GUVENLIK KURALLARI VE ONLEMLERI

Uygun glvenlik dnlemlerine uyulmalidir. Tim gli¢ ekipmanlari
gibi bu iinite de dikkatli kullanilmalidi. KENDINIZI veya BASKALARINI
TEHLIKEYE MARUZ BIRAKMAYIN. BU genel kurallara uyun.

Tamamen sorumlu olmadik¢a ve makine kilavuzunu okumadikca ve anlamadikca
ve kullanim egitimi almadikca baskalarinin bu makineyi kullanmasina izin
vermeyin.

e Gz korumasi icin her zaman koruyucu gozliik takin. Dizgin giyin, Unitenin
hareketli parcalarina takilabilecek gevsek kiyafetler veya miicevherler giymeyin.
Guvenli, saglam, kaymaz ayakkabilar her zaman giyilmelidir. Uzun saclar
arkadan baglanmalidir. Calisma sirasinda uc¢an artiklardan korunmak igin
bacaklarin ve ayaklarin ortiilmesi onerilir.

e Tim makinede gevsek parcalar (somunlar, civatalar, vidalar vb.) ve hasar
olup olmadigini kontrol edin. Makineyi kullanmadan dnce gerekirse onarin
veya degistirin.

e Bu glc basligr ile firmamiz tarafindan tavsiye edilenler disinda herhangi
bir atasman kullanmayiniz. Operatériin veya etrafindakilerin ciddi sekilde
yaralanmasina ve makinenin zarar gormesine neden olabilir.

e Kollari yag ve yakittan uzak tutun.

e Keserken her zaman uygun tutamaklar ve omuz askisi kullanin.

e akit karistirirken veya depoyu doldururken sigara icmeyin.

e Yakiti kapali bir odada veya acik alevlerin yakininda karistirmayin. Yeterli
havalandirmayi saglayin.

e Yakiti her zaman karistirin ve bu tiir kullanimlar igin yerel yasalar ve yonetmelikler
tarafindan onaylanan uygun sekilde isaretlenmis bir kapta saklayin.

e Motor calisirken asla yakit deposu kapagini agmayin.

e Kavramayi asla kapali bir oda veya bina i¢inde baslatmayin veya calistirmayin.
Egzozdan ¢ikan dumanlar tehlikeli karbon monoksit icerir.

* Unite calisirken ve operatore bagliyken asla motor ayarlamalari yapmaya
¢alismayin. Motor ayarlarini her zaman Unite diiz ve temiz bir zeminde olacak
sekilde yapin.

¢ Hasar gormisse veya koti ayarlanmissa tniteyi kullanmayin. Makinenin korumasini
asla ¢cikarmayin. Operatoriin veya etrafindakilerin ciddi sekilde yaralanmasina ve
makinenin zarar gérmesine neden olabilir.

¢ Kesilecek alani inceleyin ve naylon kesme kafasina dolanabilecek tim artiklari
temizleyin. Ayrica kesme sirasinda Unitenin atabilecegi nesneleri de cikarin.

e Cocuklari uzak tutun. Seyirciler ¢alisma alanindan giivenli bir mesafede, en az
15 METRE(50 FIT)

>

3



e Asla calisan makinenin basindan ayrilmayin.

¢ Bu Uiniteyi, bu kilavuzda aciklandigi sekilde amaclananlar disinda herhangi bir is
i¢in kullanmayin.

* Fazla uzanmayin. Daima saglam ve dengeli durun. Uniteyi bir merdivenin tizerinde
veya baska bir dengesiz zeminde dururken ¢alistirmayin.

e Unite kullanimdayken ellerinizi ve ayaklarinizi naylon kesme kafasindan uzak
tutun.

¢ Bu tip bir makineyi artiklari temizlemek igin kullanmayin.

« Uniteyi yorgunken, hastayken veya ilag, uyusturucu veya alkol etkisi altindayken
kullanmayin.

¢ Hasarsiz naylon kesme kafasi kullanin. Bir tasa veya baska bir engele ¢arpilirsa,
motoru durdurun ve naylon kesme kafasini kontrol edin. Kirik veya dengesiz bir
naylon kesme kafasi asla kullanilmamalidir.

AKSESUARLARI DEGISTIRMEK ICIN TALIMATLARI iZLEYIN.

e Yakit buharlarinin sicak su isiticilarindan, isiticilardan, firinlardan vb. acik aleve
ulasabilecedi kapali bir alanda saklamayin. Sadece kilitli, iyi havalandirilan bir
alanda saklayin.

e Uriiniiniiziin glivenli ve uygun performansini saglayin. Bu parcalari saticinizdan
temin edebilirsiniz. Diger aksesuarlarin veya atagmanlarin kullanilmasi, kullanici
icin potansiyel bir tehlike veya yaralanmaya, makineye zarar verebilir ve bu garantiyi
gegersiz kilabilir:

e Makineyi, 6zellikle yakit deposunu, cevresini ve hava filtresini tamamen temizleyin.
e Yakit doldururken motoru durdurdugunuzdan ve sogjudugundan emin olun.
Motor calisirken veya sicakken asla yakit ikmali yapmayin. Benzin dokildigiinde,
motoru calistirmadan once tamamen sildiginizden ve bu malzemeleri uygun
sekilde attiginizdan emin olun.

e Diger iscilerden veya seyircilerden en az 15 metre uzak durun.

e Makinenin bir operatoriine yaklasirken, dikkatini dikkatlice cekin ve operatoriin
motoru durdurdugundan emin olun. Giivenli olmayan bir duruma neden olabilecek
operatori sasirtmamaya veya rahatsiz etmemeye dikkat edin.

¢ Motor calisirken asla naylon kesme kafasina dokunmayin. Koruyucu veya naylon
kesme kafasinin ayarlanmasi gerekiyorsa, motoru durdurdugunuzdan ve naylon
kesme kafasinin calismayi durdurdugundan emin olun.

e Makine ¢alisma alanlari arasinda hareket ettiginde motor durdurulmalidir:

¢ Naylon kesme kafasini taslara veya zemine carpmamaya dikkat edin. Makul olmayan
kaba calisma, makinenin omriini kisaltacak ve kendiniz ve cevrenizdekiler icin
guvensiz bir ortam yaratacaktir.



¢ Parcalarin gevsemesine ve asiri Isinmasina dikkat edin. Makinede herhangi bir
anormallik varsa, derhal ¢alismayi durdurun ve makineyi dikkatlice kontrol edin.
Gerekirse, makineye yetkili bir bayi tarafindan bakim yaptirin. Arizali olabilecek bir
makineyi asla calistirmaya devam etmeyin.

* Motoru calistirirken veya calistirirken, susturucu, yliksek voltaj kablosu veya buiji
gibi sicak parcalara asla dokunmayin.

¢ Motor durduktan sonra susturucu hala sicaktir Makineyi asla yanici maddelerin
(kuru ot vb.), yanici gazlarin veya yanici sivilarin bulundugu yerlere koymayin.

e Yagmurda veya yagmurdan hemen sonra ¢alismaya 6zellikle dikkat edin, ctinki
zemin kaygan olabilir.

e Yere veya delige kayar veya diiserseniz, gaz kolunu derhal serbest birakin.

¢ Makineyi diisirmemeye veya engellere carpmamaya dikkat edin.

¢ Makineyi ayarlamaya veya onarmaya baslamadan dnce, motoru durdurdugunuzdan
ve buji kapagini bujiden ayirdiginizdan emin olun.

e Makine uzun siire depoda tutuldugunda, yakiti yakit deposundan ve karbiratorden
bosaltin, parcalari temizleyin, makineyi guvenli bir yere tasiyin ve motorun
sogudugundan emin olun.

e Giivenli ve verimli calismayi saglamak icin periyodik kontroller yapin. Makinenizin
kapsamli bir sekilde incelenmesi icin lutfen bir bayi ile iletisime gegin.

e Makineyi yangin veya kivilcimlardan uzak tutun.

e Baz bireylerin parmaklarini etkileyen Raynaud fenomeni adi verilen bir durumun
titresime ve soguga maruz kalmasiyla ortaya cikabilecegine inanilmaktadir. Titresim
ve sojuda maruz kalma, karincalanma ve yanma hissine ve ardindan parmaklarda
renk ve uyusukluk kaybina neden olabilir Hastaligi tetikleyebilecek minimum
maruziyet bilinmediginden asagidaki onlemler siddetle tavsiye edilir.

Viicudunuzu sicak tutun, ozellikle bas, boyun, ayaklar, ayak bilekleri, eller ve bile-
kler. Stk calisma molalarinda kuvvetli kol egzersizleri yaparak ve ayrica sigara
icmeyerek iyi kan dolasimini koruyun.

Calisma saatlerini sinirlayin. Her giin ¢ali kesici veya diger el tipi glic ekipmaninin
calistirilmasinin gerekli olmadigi isleri doldurmaya calisin.

Parmaklarda rahatsizlik, kizariklik ve sisme, ardindan beyazlama ve his kaybi
yasarsaniz, kendinizi daha fazla soguga ve titresime maruz birakmadan 6nce doktorunuza
danisin.

e Her zaman kulak koruyucu kullanin, uzun siire yiiksek gurdilti isitme kaybini
bile isitme kaybina neden olabilir.

Disme veya dallanmanin zarar gormesini onlemek icin toplam yiiz ve bas korumasi
asinmis olmalidir.

e Cali kesici sapindaki tutusunuzu gelistirmek icin kaymaz agir is eldivenleri giyin.
Eldivenler ayrica makine titresiminin ellerinize iletimini de azaltir

¢ UYARI: Makine durma noktasina gelirken kesici alani hala tehlikelidir.

5



ACIKLAMA




ACIKLAMA

Unite ile birlikte verilen GUVENLIK KILAVUZU. Calistirmadan

once okuyun ve uygun, giivenli calisma tekniklerini 6grenmek icin

>

gelecekte basvurmak tizere saklayin.

1. DEBRIYAJ KUTUSU

2. OMUZ CERCEVE TUTUCU GRUBU

3. MOTOR TABAN GRUBU

4. BENZINLIi MOTOR

5. YAKIT DEPOSU Yakit ve yakit filtresi icerir.

6.0MUZ KEMERIi GRUBU

7. OMUZ PLAKASI GRUBU

8. ESNEK MiL GRUBU

9. Park anahtari

10. GAZ KELEBEGI TETIGI: Serbest birakildiginda rélantiye dénmek icin yay
yiklenmistir. Hizlanirken, en iyi calisma teknigi icin kademeli olarak tetige basin.
Calistirma sirasinda tetigi tutmayin.

11. D - kolu: Bu tutamak rahatlik icin size kolaylik ayarlanabilir.

12. TAHRIK MILI TERTIBATI: Ozel olarak tasarlanmis astar esnek tahrik miliigerir.
13. ARTIK KALKANI: Kesme atasmaninin hemen ustiine monte edilmistir.
Kirpma islemi sirasinda olusan artiklari saptirarak operatoriin korunmasina
yardimci olur:.Uniteyi kalkan olmadan ¢alistirmayin.

14. DISLIi KUTUSU

15. BICAK: Cim, ot veya cali kesme uygulamalari icin dairesel bicak. Bicak

calismasi icin gerekli kablo demeti, metal kalkan ve U - Kollari.



MONTAJ

PLASTIK KILIFIN TAKILMASI

Glvenlik kapagini saft lzerine, glvenlik
kapagi braketi ve verilen vidalarla takin.
Emniyet kapagi braketini uygun konuma
getirdikten sonra vidalari sikin.

ESNEK MIL GRUBUNUN VE TAHRIK
MiLi GRUBUNUN TAKILMASI

Esnek mil kare kafasini adaptoriin kare
deligine yerlestirin, ardindan sap vida
deligini esnek mil ¢entigine dogrultun ve
M5X20 vidasini sikin.

ESNEK MIL GRUBUNUN VE DEBRIYAJ
GRUBUNUN TAKILMASI

Esnek saft kare kafasini debriyaj muhafa-
zasinin kare delidine yerlestirin, pimi
kaldirin, nisan alin (esnek saftin p7 deligi,
kavrama muhafazasinin yonlendirme
deliginde, daha sonra pimi asag indirin.

UYARI A\ DIKKAT

NAYLON HAT KESICI BASLIGININ
TAKILMASI

Adaptor  plakasindaki  deligi
mildeki delige hizalayin ve kilitleme
aletini takin.

Sikilana kadar kesici kafasini mile
gecirin (saat yoniinde cevirin).
Kilitleme aletini sokin.

M6*30 Vidalar




MONTAJ KOLU

Kolu brakete takin.Kolu rahat bir calisma
konumuna getirin ve dort M5x25 vidayi
sikin.

BICAK MONTAJI

A tutucusunu, Uc bicakl, B tutucusunu,
dis rondelasini bu sirayla takin, ardindan
soldan disli bir ag ile kelepceleyin.

Disli muhafazasi ve tutucu A'nin deligini
hizalayin ve S=4mm ¢ubuk anahtarini
takin.

Tapa kutusu anahtariyla bicak sabitleme
somununu sikica sikincaya kadar kilitleme

-

M5*25 Vidalar

Tutacak

Alt Kapak

~
yoninde donddrin. Allen Anahtar
2X16 pimini takin ve ayirin. Disli Kutusu
Guvenlik
UYARI /A DiKKAT e
@i Tutucu A
ASIRI TITRESIM - MOTORU DERHAL Delik
DURDURUN
Bicagin asiri titresimi,. diizgiin — Uclii Bicak
takilmadigi anlamina gelir. Motoru
hemen durdurun ve bicagi kontrol
. - Tutucu B
edin. Bigcagin yanlis takilmasi
yaralanmaya neden olur. ( 5 ) DisYikama
Uniteye bakim yaparken sadece Makinesi
sirketimizin orijinal kesme ekipmani © Sol Somun
parcalarini kullanin.
A




GUVENLI CALISMA KURALLARI

UYARI A\TEHLIKE

Tidm model kirpicilar ve cali kesiciler,
kesilen malzemenin yani sira kicik
tas, metal veya kiiclik nesneler atabilir.
Bu ‘Giivenli Kullanim Kurallarini’ dikkatle
okuyun.

Kullanicr el kitabindaki talimatlari izleyin.

Kullanici elkitabini dikkatlice okuyun. Unitenin
kumandalari ve dogru kullanimi hakkinda
bilg sahibi olun. Uniteyi nasil durduracaginizive
motoru nasil durduracaginizi bilin. Kosumlu
bir Uniteyi hizli bir sekilde nasil ¢ozeceginizi
ogrenin.

Uniteyi uygun talimat olmadan kimsenin
kullanmasina asla izin vermeyin. Operatrin
ayak, bacak, goz, ylz ve isitme korumasi
taktigindan emin olun. Gozlerinizi seken
veya firlatlan nesnelerden korumak igin
Unite Uzerindeki artik kalkanina glven-
meyin. Bolgeyi seyircilerden, cocuklardan ve
evcil hayvanlardan uzak tutun. Cocuklarin
cihazi calistirmasina veya cihazla oynamasina
asla izin vermeyin.

Sizinle birlikte calisma TEHLIKE BOLGESINE
kimsenin girmesine izin vermeyin. Tehlike
bélgesi, 15 metre yaricapinda (yaklasik 16
adim) veya 50 feet'lik bir alandir:

Tehlike  bolgesinin  Gtesindeki

RISK

BOLGESINDEKI kisilerin atilan nesnelere
kars! koruyucu gozliik takmalan konusunda
israrci olun. Unitenin korunmasiz kisilerin bu-
lundugu yerlerde kullanilmasi gerekiyorsa,
atilan nesnelerin riskini azaltmak icin diistik

gaz hizinda calistirin.

Motor rolantideyken durdurma digmesini
“stop” konumuna getirin, kesmeden once
guvenilir oldugundan emin olun. Sadece
durdurma diigmesi iyi durumdayken Uniteyi

calistirmaya devam edebilic

Motor rolantideyken kesme atagmaninin
donmeyi durdurdugunu kontrol etme rutinleri.

UYARI A\ TEHLIKE

Ayaklarinizi korumak i¢in bas, goz, yliz ve
kulak koruyucu ayakkabilara ek olarak kaygan
ylizeylerde ayaginizi iyilestiri  Uniteye
takilabilecek kravat, miicevher veya gevsek,
sarkan giysiler giymeyin.

Acik uclu ayakkabi giymeyin, ciplak ayakla veya
¢iplak bacakla dolasmayin. Bazi durumlarda
tam yiiz ve bas korumasi kullanmaniz gerekir.
Geri tepmemeye ve bicagl itmemeye dikkat
edin.

|

I :

I {'j? _..-""”' ’-‘ ""--,." M e
I " 15METRE k% 3 50 FEET

| ——

I A TEH'I'_IKELI

I 3 o we wys . BOLGE +

OPERATOR DISINDA HiC KiMSE 15 METRE YARICAPLI TEHLIKE BOLGESINE

I iziN VERMEZ. GOZ KULAK, YUZ, AYAK,BACAK VE VUCUT KORUMASI OP-

ERATOR TARAFINDAN GIYILMELIDIR. BOLGEDEKI KISILER VEYA TEHLIKE
BOLGESININ OTESINDEKI RISK, ATILAN NESNELERE KARSI GOZ KORUMASI
I TAKMALIDIR. RISK, TEHLIKE BOLGESINDEN UZAKLASTIKCA AZALIR.

_J



@ NAYLON KAFA iLE KESIM

UYARI A\ TEHLIKE

Naylon kesme hatti kullanildiginda Unite
lzerinde uygun artik kalkani bulunma-
ldir Cok fazla hat acikta kalirsa kes-
me hatti kanat cirpabilic Naylon kesme
basliklari kullanirken her zaman kesme
bicagi ile plastik artik kalkanini kullanin.

~
7

Neredeyse tim kesimler i¢in, hat kaf-
asini egmek iyidir; boylece hattin sizden
ve artik kalkanindan uzaklastigi hat
dairesinin parcasiyla temas kurulur
(Uygun resme bakin) Bu, artiklarin
sizden atilmasina neden olur.

% * UYARI A TEHLIKE

Hat kafasi SAAT yoniinde doner. Kafayi yanlis tarafa egmek, artiklari size
DOGRU cekecektir. Hat kafasi yere diz

KESME BICAGI artik kalkaninin sag tutulursa, kesme tiim hat dairesinde
tarafinda olacaktir. meydana gelir, artiklar size ATILIR,
siiriikleme motoru yavaslatir ve ¢ok fazla
hat kullanirsiniz.

A

UYARI A\ TEHLIKE

Sadece 2.5 mm c¢apinda kaliteli naylon
monofilament hat kullanin. Naylon kirpici
hattinin yerine asla tel veya tel takviyeli
hat kullanmayin. Naylon cizgi kesme
basliginizi yalnizca uygun capta naylon
kirpici gizgi ile yikleyin.

143

KESIM

YAPILACAK _
YON UYARI /A\ TEHLIKE

Ciplak noktalar ve ¢akil Uizerinde calisirk-
en ¢ok dikkatli olun, clnki cizgi kiiciik
kaya parcaciklarini yliksek hizlarda
P ) . firlatabilir. Unitedeki artik kalkanlari, sert
SAAT YONUNUN TERSINE DONUS ylzeylerden seken veya seken nesneleri

) durduramaz.




2
KIRPMAK

BICAK TARV
KALKIK

DUVARA
ACI

YUZEY

SIYIRMA

s

_ KAGININ

TELDEN

KIRPMA:

Bu, kirpiciyr kesmek istediginiz malzemeye
dikkatlice besler. Artigi sizden uzaga yonlendirmek
icin kafayl yavasca egin. Cit, duvar veya agac
gibi bir bariyere kadar kesiyorsaniz, bariyerden
seken herhangi bir artigin sizden uzaklasacagi
bir acidan yaklasin. Cim bariyeri dogru sekilde
kesilene kadar hat kafasini yavasca hareket
ettirin, ancak hatti bariyere sikistirmayin (asiri
beslemeyin ).

Tel orgii veya zincire bagli bir cite kadar kirpma
yaplyorsaniz, yalnizca tele kadar beslemeye
dikkat edin. Uzaga giderseniz, hat telin
etrafindan kopar. Ot saplarini birer birer kesmek
icin kirpma yapilabilir. Kirpma makinesi hat
kafasini otun altina yakin bir yere yerlestirin
asla yukari kaldirmayin, bu da otun titremesine
ve hatti yakalamasina neden olabilir: Yabani otu
dogrudan kesmek yerine, sapi yavasca asindirmak
icin hattin en ucunu kullanin.

UYARI A TEHLIKE

Kenar dizeltme veya yiizey siyirmaicin gelik

YUZEY SIYIRMA VE KENAR DUZELTME:
Bunlarin her ikisi de dik bir aciyla egilmis ¢izgi
basi ile yapilir Ylzey siyirma, toprak ayisini
birakarak st bliyimeyi ortadan kaldirir.
Kenar dizeltme, cimleri bir kaldirima veya
siiriis yoluna yayildigi yere geri kirpmaktir
Hem kenar diizeltme hem de yiizey siyirma
sirasinda, tniteyi dik bir acida tutun ve sert
yiizeyden sekse bile artigin ve yerinden ¢ikan
kir ve taslarin size geri gelmeyecegi bir konumda
tutun. Resim kenar ve kafa derisi nasil gosterir
ragmen her operatér kendisi icin viicut
blylklugu ve kesme durumuna uygun agilari
bulmak gerekir.

UYARI A TEHLIKE

Cit teli tellerinin bulundugu herhangi bir
alanda kirpmayin. Koruyucu giivenlik korumasi
kullanin, kesme cihazinin ne kestigini
goremediginiz yerlerde kesmeyin.




@ BIGAK ILE KESIM

BIGAKLA iLE KESME a ] R
Bircok farkli tipte bicak vardir; ancak en yaygin UYARI ATEH LIKE
kullanilan ikisi sunlardir: ..

BU TUR NESNELERE BICAKLA

CALI BICAGI, 3/4"capa kadar cali ve yabani DOKUNMAYIN
otlar kesmek icin kullanilir: Bu tip ¢ali kesicide

- e i’[]g' METAL
sadece CG420 -2 255mm 3 bigak kullanilabilir: f"j\ KAZIKLAR
TESTERE BICAGI, 3/4" ila 3" capindaki L e °

blytimeyi kesmek icin kullanilir LASTIK
DUVAR iSLERI CITLER
KAYA
. L ot T
UYARI A\TEHLIKE =
Omuz kemerini her zaman kullanin.
Unite Uizerindeki hem kablo demetini ( .
hem de kablo demeti kelepcesini, Unite UYARIA TEH LIKE
zemin seviyesinden birkac¢ in¢ yukarida AGAC KESMEK iCIN CALI KESICi
kalacak sekilde ayarlayin. Kesme kafasi KULLANMAYIN.
ve metal artik kalkani her yénde diiz i
olmalidir Uniteyi viicudunuzun  sag
\t_araflnda kullanin. i
UYARI Z\ TEHLIKE
( Donuk, catlak veya hasarli metal bicakla
kesmeyin.

Buytimeyi kesmeden dnce, kayalar, metal
kaziklar veya kirik citlerden tel seritleri
gibi engelleri kontrol edin. Bir engel
kaldinlamiyorsa, yerini bicakla onleyebilmek
icin isaretleyin. Kayalar ve metal bir
bicag korlestirir veya hasar verir. Teller
bicak kafasina takilabilir ve etrafta kanat
\clrpabilir veya havaya firlatilabilir.




YABANI OTLARI TEMIZLEMEK. Bu, bicagi [ N
diiz bir yayda sallayarak kesmektir. Tarla
cimleri ve yabani ot alanlarini hizla “J\/—
temizleyebilir. Tirpan, biyik, sert yabani
otlar veya odunsu buylimeleri kesmek
icin kullanitlmamalidir:

NOT
1/2 ila 3/4 in¢ capini asan agaclari kesmek
icin cali bicagi kullanmayin. —_— EE——

Tiraslama her iki yonde de yapilabilir veya
sadece bir sekilde artigin sizden atilmasina
neden olabilir.

FIDANLARI BICMEK
Bu, bicagin sizden uzaga donen tarafini )
kullanmaktir. Bicagl ayni tarafa hafifce
egdin. Her iki yonde tirpan yaparsaniz, bazi
artiklar tarafindan vurulacaksiniz.

TESTERE Bu, yabani otlar tiras igin ¢ok
kalin ve glcli oldugunda bir testere
bicag ile yapilmalidir:

Geri tepme meydana gelirse, bicak donuk
olabilir veya malzeme cali bicag yerine bir
testere bicagi kullanmaniz gereken kadar
kalin ve sert olabilir.

Tiras icin cok kalin olan 3 in¢ ¢apa kadar
bliyime testere ile kesilebilir Testere,
bicagin sizden uzaklastigi ancak artiklari |
geri attidl tarafta mi yoksa artiklarin
sizden atildigl tarafta mi keseceginize
karar vermenizi gerektirir, ancak tepki itilir
ve bu da bir savurma (bicak itme) haline
gelebilir

BAGLAMA

'_/‘L'I'. f Ill-l\i
i BUYUK
AGACLARI
KESMEYIN

Her zaman agacin birimden dismesine
neden olacak sekilde agacin kenarindan
kesin. Agacin Uniteye dogru dismesi ve
bicagi sikistirmasi durumunda bir tekme
veya bag olusabilir:

Bicagl kesmeye zorlamayin. Ahsabin
icine grdikten sonra kesme agisini
degistirmeyin. Bicagin baglanmasina veya
catlamasina neden olabilecek herhangi :
bir basin¢ veya manivela kullanmaktan \_ %,
kacinin. 14




YAKIT VE YAG KARISIMI

JAN

UYARI

¢ Yakit deposunu asla en Uste kadar doldurmayin.

o Kapali ve havalandirmasiz bir alanda asla depoya yakit eklemeyin.
¢ Bu Uiniteye acik ates veya kivilcimlarin yakininda yakit eklemeyin.
¢ Motoru ¢alistirmadan once dokdilen yakiti mutlaka silin.

o Sicak bir motora yakit doldurmaya calismayin.

Bu model icin kullanilanyakit, kursunsuz benzin ve onayli motor yaginin bir
karisimidir. Benzini iki zamanli motor yagi ile karistirirken, sadece ETANOL veya
METANOL (Alkol Turleri) icermeyen benzin kullanin Markali 89 oktan veya daha
yliksek kursunsuz benzin kullanin. Bu, motor yakit hatlarinda ve diger motor
parcalarinda olasi hasarlarin onlenmesine yardimci olacaktir.

I
~" YAG - 1 PARCA
BENZIN
25 PARCA
=
YAKIT

Motorda iki zamanli yakit, benzin
ve 2 zamanli yag karisimi 25:1
kullanilir.

BENZIN

Kaliteli oldugu bilinen markali 89
oktan veya daha yliksek kursunsuz
benzin kullanin.

YAKITIN DEPOLANMASI

Yakiti yalnizca temiz, glvenli ve
onaylanmis bir kapta saklayin.
Saklama kabinin tipi ve konumu
ile ilgili yerel yonetmelikleri kontrol
edin ve uygulayin.

BENZIN -25 PARCA

KARISIM ORANI 25:1

YAG -1 PARCA

25:1 disindaki yakit karisimi motora zarar
verebilir, karisim oraninin dogru
oldugundan emin olun.

ONEMLI

ki zamanli yakit ayrilabilir. Her
kullanimdan once vyakit kabini
iyice calkalayin. Depolanmis yakit
yaslari. Bir ay icinde kullanmayi
beklediginizden daha fazla yakit
karistirmayin.

YAKIT VE YAG KARISIMI

Yakit deposunu temiz oldugundan
emin olarak kontrol edin ve taze
yakitla doldurun. 25 -1 karisimi
kullanin.



ISLEMLERE HAZIRLIK

BENZINI iKi CEVRIMLI MOTOR YAGI ILE KARISTIRIRKEN, SADECE ETANOL VEYA
METANOL(ALKOL TURLERI) ICERMEYEN BENZIN KULLANIN. BU, MOTOR YAKIT
HATLARINDA VE DIGER MOTOR PARCALARINDA OLASI HASARLARIN ONLENMESINE
YARDIMCI OLACAKTIR.

BENZIN VE YAGI DOGRUDAN MOTOR YAKIT DEPOSUNA KARISTIRMAYIN.

ONEMLI: Uygun yakit karisim talimatlarina uyulmamasi motora zarar verebilir

1. Yakit karisimini hazirlarken, sadece yapmaniz gereken is icin gereken miktari
karistirin. iki aydan daha uzun siire depolanmis yakiti kullanmayin. Bundan daha
uzun siire depolanan yakit karisimi, zor ¢alistirmaya ve diisiik performansa neden
olur. Yakit karisimi bu stireden daha uzun siire depolanmissa, ¢ikarilmali ve taze
karisimla doldurulmalidir:

UYARI 2\ TEHLIKE

2. Yakit deposunu asla en Uste kadar doldurmayin.

(deponun 3/4 “Gniin altinda)
3. Kapali ve havalandirmasiz bir alanda asla depoya yakit eklemeyin.
4. Bu Uniteye acik ates veya kivilcimlarin yakininda yakit eklemeyin.
5. Motoru ¢alistirmayr denemeden dnce dokiilen yakiti mutlaka silin
6. Sicak bir motora yakit doldurmaya ¢alismayin.

A

CALISTIRMADAN ONCE KONTROL NOKTALARI

1. Gevsek civata, somun ve baglanti parcalari olup olmadigini kontrol edin.
2. Hava filtresinde kir olup olmadigini kontrol edin. Calistirmadan once hava
filtresini tim kirlerden temizleyin.

3. Koruyucunun giivenli bir sekilde yerinde oldugundan emin olun.

4. Yakit sizintisi olmadigindan emin olun.

5. Bigagin ¢atlak olmadigindan emin olun.

UYARI A\ TEHLIKE

Bu Urlinlin motor egzozu kansere, dogum kusurlarina veya diger
treme hasarlarina neden oldugu bilinen kimyasallar icerir.

16



ISLEMLER

H 0 @

MOTOR CALISTIRMA VE DURDURMA
PROSEDURLERI

SOGUK MOTORUN CALISTIRILMASI

1.Durdurma digmesini “BASLAT”
konumuna getirin.

2. Yakit muslugunu “ACIK" istasyonuna
takin.

3. Soguk Calistirmalar: Jikleyi
kapatmak icin kolu yukari cekin.

4. Motor yanlis atesleyene kadar
mars kolunu c¢ekin.

5. Jikle kolunu iceri dogru itin
(jikle kolu ile asiri mars motoru
calistirmayi zorlastiracak sekilde
motorun tasmasina neden
olacaktir)

6. Motor calisana kadar mars
kolunu cekin.

7. Kullanmadan dnce motorun
birkac dakika isinmasini bekleyin.

~
GAZ DURDURMA
- BUTONU
KELEBEGI
SEVIYESI

DURDUR

SICAK MOTORUN CALISTIRILMASI

e Yakit deposu kuru calismiyorsa,
mars motorunu bir ila Uc¢ kez
cekin ve motor calismalidir.

JIKLEYi KULLANMAYIN

e Yakit deposu bosalmissa, yeniden
doldurduktan sonra SOGUK MOTORU
CALISTIRIRKEN 3 ‘ten 7' ye kadar
olan adimlari tekrarlayin.

MOTORUN DURDURULMASI

e Digmeyi DURDUR konumuna
getirin.



ONARIM VE BAKIM

HAVA FILTRESI

e Hava filtresinde biriken toz
motor verimliligini disirecektir.
Yakit  tlketimini artirin  ve : -
asindirici  parcaciklarin motora % KAPALI
ge¢mesine izin verin. Temiz bir
durumda tutmak icin hava
filtresini gerektigi  siklikta
citkarin

[ JIKLE KOLU

YAKIT
e Hafif ylizey tozu, filtreye } MUSLUGU
dokunarak kolayca cikarilabilir. Agir /

tortular uygun ¢oziciide ylkanmalidir.
Havayi gevseterek filtre kapagini
¢rkarin

e Filtre kapagi digmesi.

KARBURATOR NOTUNUN
AYARLANMASI

Gerekli olmadik¢a karbiratori
ayarlamayin. Karbdiratorle ilgili
bir sorun yasarsaniz, saticiniza
danisin. Yanlis ayar motor hasari-
na ve gecersiz garantiye neden
olabilir.

BUJIYi KONTROL EDIN ]:EH]

e Dislere zarar vermemek icin
fisi sicak bir motordan ¢ikarmaya
¢alismayin. —=H=—0.6-0.7mm(0.023"-0.028"in.)

e Agir yagli tortularla kirlenmisse
tapayi temizleyin veya degistirin.

e Orta elektrot ucunda yuvarla-
tilmis sekilde asinmissa tapayi
degistirin.
e Kivilerm araligir 0.6-0.7mm
(.0237.028")

e Sabitleme torku
=145-155kg.cm( 125-135in.lb)



@ SORUN GIDERME

UZATILMIS DEPOLAMA

o Uniteyi kontrol edin, temizleyin ve gerekirse onarin.

¢ Depodaki tiim yakiti ¢ikarin.

e Motoru calistirin - Bu, yakit hattindaki ve karbiratordeki tim yakiti tiketecektir.
e Bujiyi cikarin ve bir cay kasigi temiz motor yagini silindirin buji deligine dokdn -
bujiyi degistirin.

e Temiz, kuru, tozsuz bir yerde saklayin.

Motorun calistirilmasinda zorluk, islevlerde diizensizlik ve performansta anor-
mallik gibi ARIZALAR normalde tiim ¢alistirma talimatlarina ve bakim prosediirl-
erine dikkat edilirse onlenebilir.

Motor diizgiin calismiyorsa, asagidakileri kontrol edin:

e Yakit sisteminin iyi durumda olmasi ve yakitin motora akmasi.
¢ Atesleme sistemi iyi durumdadir ve buji dogru sekilde kivilcim cikarir:
e Motorun sikistirilmasi yeterlidir.

CALISTIRMA HATASI

e Yakiti depoya atin.

e Yakitin taze ve temiz oldugundan emin olun.

e emiz oldugundan emin olmak igin yakit filtresini kontrol edin. (Gerekirse filtreyi
degistirin).

¢ Hava filtresi elemanlarinin temiz oldugundan emin olun.

e Yeni, diizglin aralikli bujiyi takin.

e Unitede ciddi bir sorun oldugunda, kendiniz tamir etmeye calismayin, ancak dis-
tribltoriintziin veya bayinizin sizin icin yapmasini saglayin.



SORUN GIDERME KILAVUZU

1. CALISTIRMA HATASI

Belirti olasi neden ¢oziim
yakat bunlar depoda yakat depoya yakat ekleyin
sisteminde | degildir yakit yolunu temizleyin

buji anormallik | yakit yolu tikaniklig
kavileims yakit ¢ok kirli bunun yerine yakit
normal T e ;
yakat yakatta su var, silindir bunun yerine yakat
sistemi | yakit | karigiminda ¢ok fazla | bujiyi sokiin
normal yakit var, oran uygun | ve kurutun
silindir degil karigim orantilamasi
stkigtirma
bastnct yiiksek yagh tortularla kirlenmis | yagli tortular: temizleyin
voltajlt buji o
normal tel : buji bu;i izolasyon hasari bujiyi degistirin
yakit | kivileimn kivileim araligr ¢ok kivileim boslugunu
sistemi | normal biiyiik veya kiigiik 0.6-0.7mm
normal
yiiksek voltajli | yiiksek gerilim kablosu degistirin veya sikin
tel kivileimi kopmast veya kopmast sikilastirin
anormalligi bobin gevsekligi
piston segmanu attriti
piston segmani kirilmis | yenisini degistirin
kompres piston segmani siman- | degistirin
presinde tasyonu buji gevsekligi | ortadan kaldirin
eksiklik var silindirin baglanti sikilagtirin
yakit atesleme yiizeyi ve krank kasas1 | ortadan kaldirin
sistemi |Sistemi s1zintis1
normal {normal
yiksek gerilim teli ve
sikigtirma buji kontak kotiligii | buji kapagini sikin
normal onarin ya da degistirin
durdurma anahtari
arizasi veya kisa devre

20




2. DUSUK CIKIS

Belirti

olas1 neden

¢oziim

hizlandiginda alev s6ner
duman incedir, karbtirator
geriye dogru akar

yakat yolu tikanikligi

yakat yetersizligi

yag birikintileri ile kirlenmis
susturucu

yakat yolunu temizleyin,
karbiiratorii ayarlayin
yagl tortular1 temizleyin

kompres presinde eksiklik
var

piston, segman, silindir
attriti

piston segmanini degistirin

motor sizintisi

silindirin baglant1 ylizeyi
ve krank kasas1 s1zintis1

onarin

iki krank mili sizintisinin sonu

conta kot

contay1 degistirin

motor hararet yapar

yaglh tortularla kirlenmis
yanma odasi

uzun siire kullanmaktan
kaginin,

yiiksek hiz ve agir ytik
yagl tortular1 temizleyin

3. MOTOR DENGESIZ CALI

SIYOR

Belirti olas1i neden ¢Ozim

piston, segman, silindir attriti, | piston segmanini degistirin

motorda vuruntu sesi var | piston pimi, piston attriti | piston pimini degistirin,
krank mili attrit yatagi piston rulmani degistirin
motor hararet yapar uzun siire kullanmaktan kagmnimn,

metal vuruntu sesi var yagh tortularla kirlenmis yiksek huz ve ar yiik
yanma odast yagh tortular: temizleyin
benzin markal uygun degﬂ markali oktan gerektiri_r

akitta :

motor kontak kesme Klvﬂcuglgaﬁlrgl yanlis bunufl yerine yakit lavileim

bobin boslugu yanhs boslugunu 0.6-0.7mm ayarlaym
4. MOTOR ANIDEN DURDU
olasi neden ¢O6zim

yakat tiiketiliyor yakat ekleyin

yag birikintileri ve kisa devre ile kirlenmis buji yagh tortulari temizleyin

yliksek gerilim teli diismesi baglayin

21




PARCA LISTESI

FIG. 1: 1IE36F-2

GASOLINE ENGINE

K0, PART 0. PART NAME _[OTY. [ N0. PART KO. PART NAME | QTY.| NO. PART KO. PART NAME [ QTV]
1] 6867 Screw M * 12 1 [ 31 [1E36F-2.3.1  [Cord Comp. 1 | 61 | GB9O74. 4 Screw M5 = 12 1
2 | 1B4OF-5.11-2 | Washer 1 [ 32 [GB3074.13 Bolt M5x10 2 | 62 [1E36F-2-10 | Label 1
3 | 1B40F-5.11-1 |Start Rope Reel | 1 | 33 | IE36F-3 RasherB 1 | 63 [ 1E36F-2-9 Bolt 2
4 Rope 1 | 34 | 1E40F-5. 6-1 Spring 2 | 64 | GBO1T? Nut Mé F]
S | 1B40FP-3Z.4-7 |Recoil Spring 1 | 35 | 1E40F-5.6.1 Expander 2 | 65 | 1E36P-2.7 Muffler Cover 1
6 | JE40F-5.11.1 |Start Cover Ass’y| | | 36 | LE40F-5-11 Washer 2 | 66 | 1E36F-2-2 Gasket 2
7 | 1B4O0FP-37.4-2 |stary Handle 1 | 37 | LE40P-5-12 Screw Pin | 67 | 1E36F-24-2 Adnitting Pipe 1
8 | 1E40FP-3Z. 4-10 [ping 1 | 38 |1E36F-2-8 Fan Cover 1 | 68 | 1E36F-24-1 Gasket 1
9 | GB9074.4 Screw M5 % 20 4| 39 [GB9074.13 Bolt M5x20 4 | 69 | 1E36F-24.1 Carburetor, 1
10 | 1E40F-5-10 Gasket 1 40 | IE40F-34. 9 Clip 1 70 | 1B34F, 1-2 CHOXER HANDLE 1

EREE Nut N8 1 | 91 [1E36F-2.4.1 |Bearing 1| 71 [1B34F. 17 Stop ring 1
12 | 1E46FP. 4-2 Start Claw 1 | 42 | 1E36F. 10-2 Ring T | 72 |cB/T6172 Nt 4 1
13 | 1E36F. 1.2-2 | Start Spring 1 | 43 |1B36P-2.4.2  |piston 1] 73 [1B34F. 1.1 CLEASER INSIDE COVER | 1

L 1E40F-5. 7-1 Start Reel 1 | 44 | LE36F. 10-1 Piston Pin 1| 74 | GB/T9074. 4 Screw M5Xs0 2
15 | GB896 Stop Ring 4 1 | 45 | 1E36F-2.6-3  |Gasket 1| 75 [1e40p-5.11 Starter 1
16 | 1E36F. 2 0il-seal 1 [ 46 [1E36P-2. 101 [piston Ring 2 | 76 [1E34F. 13 CHOKER 1
17 | 1B36F-2.62 | Crank Case 1 [ 47 [1E36F-2-6 Gasket 1177 [oB/T845 Screw $T4. 2X12 1
18 | GB/T276 Bearing 6201/P$ 2 | 43 [1E36F-2-4 Cylinder 1 | 78 | 1E34F. 1-1 Filter Net 1

[19 | 1E36F-2.4.3 |Crank Shaft 1 | 49 | GB/TT0.1 Screwds x 13 4 179 1834k, 1-1 Cleaner Dutside Cover | 1 |
20 | GB1099 Key 3x13 1 | 50 | 1IE36F-2.5 Guide Cover Ass’'y | 1 | 80 [1E40F-3A.3-5 |Label 1
21 | 6B119 Pin BSx12 2 | 51| L6 (LD) Spark Plug 1 | 81 |1E34F.1.2 Serew 1

[22 [ 83074.4 Screw M5 x 12 1] 52 Spring 1 | 8 [1E40F-30.2.1 | Start Coil COMP. | 1
23 | 1E36F-2.6-1  |Crank Shaft 1]53 Plug Cap 1 | 8% |1E40F-3D-5 Screw 3
24 | 1B36F-2-11 FLASH PAN 1]s4 Cap 1| 84 |1E40F-5AD-2 | Serew(1) 1

[25 [ G819 Pin B4% 10 7 | 55 | 1B40F-5.3-1  |Plug 1 | 85 [1E40F-30.2.2 |Start Rotor CONP. | I
26 | 1E4OF-5-15 Stand 1 |56 | 1E36F-2-7 Cover T [ 86 |1g40F-30.2-1 | Casing 1
27 |GBY0T4. 4 Serew M5 % 30 4 [ 57 [GBYOTA. 4 Screw M5 % 20 T | &7 [1E40F-30-1 Joint Shaft 1
28 (AGNETO ROTOR COMP] 1 | 58 | 1E36F-2-3 Gasket 1 | 83 | 1B40F-3D.2 Elcctromotor 1
29 |[GB617T Nut M3 1 | 59 [1E36F-2.2 Muffler 1| 89 | GB/T1099 Key 3X5X13 1
30 GNITION COIL cowp 1 | 60 | GB9O74.4 Screw M5x 12 !

22



PARCA LISTESI

FIG. 2: 1E40F-5 ENGINE

N g
o) e 36 S8

3 2
33
9
NO.|  PART NO. PART NAME NO.]  PART NO. PART NAME NO.|  PART NO. PART NAME
1 |GB/167 Screw M5X 12 27 | GB/19074. 4 Serew M5X30 53 Rubber Cover
2 |IE40F-5.11-2 |Washer 8 Fly wheel 54 Cap
3 |IE40F-5.11-1 |Starting Pulley 29 | GB/T6177. 1 Nut M8 55 |1E40F-5.3-1 |Cord Clamp
4 Pulling Rope 30 Coil 56 |1E40F-5-8 Bracket
5 [IE40FP-3Z.4-7 |Plain Spring 31| 1E40F-5.3.1 |Stop Cord Ass’y 57 |GB/T9074. 4 Screw
| 6 |IE40F-5.11.1 [Starter Cover Ass'y 32 |GB/T9074. 13 |Bolt M5X20 58 |1E40F=5-5 Muffler Gasket
7 [IE40FP-3Z. 4-2 |Knob 33 | IE36F-3 Washer 59 [1E40F-5. 2 Muffler Ass'y
8 |IE40FP-3Z. 4-10|pipe 34 | IE40F-5.6-1 | Pulling Spring 60 |GB/T9074. 4 Serew
9 |GB/T9074. 4 Screw MaX20 35 | 1E40F-5.6. 1 | Expander 61 [IE40F-5.10-2 |Circlip

1

=

ary. ATy,
1 4
1 1
1 1
1 1
1 1
| 2
1 1
1 3
4 2
1EAOF-5-10 washer 1 |36 | 1E40F-5-11 Washer 2
GB/TE170 Nut M8 1 | 37| IE40F-5-12 Bolt 2
1 1
1 4
1 1
1 1
1 2
1 1
2 1
1 1
1 2
2 1
1 1
1 4
1 1
2 1
1 1

r
&

1E40F-5.10-1 |Gas Qutlet
1E40F-5-13  |Bolt
|6B/T6177. 1 Nut M6

[¢]=
=
=

1E46FP. 4-2 Starter Wheel 38 | IE40F-5-9 Magneto Cover

|2

|21 |GB/T119 Pin B53X12
22 |GB/19074. 4 Screw M5X 12
23 |IE40F-5.8-1 _|Crank Cass
24 |1E40F-5.8-3  |Cover

25 |GB/T119 Pin B4X10
26 | 1E40F-5.9 Seal

AT | IE40F-5-6 Washer

48 | IE40F-5-4 Cylinder

49 | GB/T70. 1 Screw M5X20
50 | 1E40F-5. 5 Cylinder Shroud
51 |L6 (LD) Spark Plug

52 Spring

23

1E40F-3A. 3-5 | Throttle Switch Mark
(GB/19074. 4 Screw M4X25

75 |1E40F-5. 11 Starter

76 |GB/T9074. 4 Screw M5X25

77 |1E40F-5.8-4 | Gasket

13 | 1IE36F. 1. 2-2 Spring 39 |GB/19074. 13 |Bolt M5X25 65 |1E40F-5-7 Muffler Ass'y
14 | 1E40F-5. 7-1 Ratchat 40 | IE0F-3A. 9 Clip 66 |1E40F-5-2 Gasket
15 |GB/1896 Circlip for Shaft 4 41 | IE40F-5.4-2 | Bearing 67 |1E40F-5-3 Gasket
16 | 1E36F. 2 Seal 42 | 1E40F-03. 02. 01 Ring 68 |1E40F-5-1 Admitting Pipe
17 |IE40F-5.8-2  |Crank Cass 43 | IE40F-5.4-1 |Piston 69 |1E40F-5. 1 Carburetor
18 |GB/T276 Bearing 6202/P5 44 | 1E46FP, 6-3 Piston Pin 70 [1E40F-3A, T2-2 | Cleaner Fixing Base
19 | 1IE40F-5.4. 1 Crank Shaft 45 | GB/T9074. 4 Serew M5X12 71 |1E36F. 16-2 Filter
20 |GB/T1099 Key 3X13 46 | 1IEA0FP-3Z. 3-5 | Piston Ring 72 |1E40F-34. T2-1 | Cl eaner
73
oz

e e e e e ™




PARCA LISTESI

FIG. 3: 1E44F-2
GASOLINE ENGINE

i) <~
SN

&

34
33
9

NO.|  PART NO. PART NAME QIVNO.]  PART NO. PART NAME _[QTY]NO.[  PART NO. PART NAME Ty,
1 |GB/T67 Screw M5X 12 1 |27|CB/T9074. 4 Serew MoX 30 453 Rubber Cover 1
2 |1E40F-5.11-2 |Washer 1|28 Fly wheel 1|54 Cap 1
3 [1E40F-5.11-1 |Starting Pulley 1 |29 |GB/T6177.1 Nut M8 1 |55[1E40F-5.3-1 |[Cord Clamp 1
4 Pulling Rope 1[30 Coil L | 56 | IE40F-5-8 Bracket 1
| 5 |1E40FP-3Z.4-T |Plain Spring 1 [31]1E40F-5.9.1 Stop Cord Ass’y| 1 |57 |GB/T9074. 4 Screw 1
6 |IE40F-5.11.1 |Starter Cover Ass'y| 1 |32|GB/T9074.13 Bolt M5X20 2 | 58 [IE40F-5-5 Muffler Gasket 1
7 | 1E40FP-37. 4-2 |Knob 1 |33 ] 1E36F-3 Washer 1 |59 [1E40F-5. 2 Muffler Ass'y 1
8 | 1E40FP-3Z. 4-10|pipe 1 |34 ] 1E40F-5. 6-1 Pulling Spring | 2 |60 |GB/T9074. 4 Screw 1
9 |GB/T9074. 4 Screw M5X 20 4 |35 1E40F-5. 6. 1 Expander 2 |61 [1E40F-5.10-2 [Circlip 1
|10 | 1E40F-5-10 washer 1|36 | IE40F-5-11 Washer 2 |62 |1E40F-5.10-1 |Gas Outlet 1
11 |GB/T6170 Nut M8 1 |37 | IE40F-5-12 Bolt 2 |63 |1E40F-5-13 Bolt 2
12 | 1E46FP. 4-2 Starter Wheel 1 |38 | 1E40F-5-9 Magneto Cover 1 | 64 |GB/T6177. 1 Nut M6 2
13 [1E36F. 1. 2-2 Spring 1 |39|GB/T9074.13  |Bolt M5X25 4 1E40F-5-7 Muffler Ass'y 1
|14 | 1E40F-5.7-1 | Ratchat 1 |40 1E40F-3A.9 Clip 1 2 Gasket 2
15 |GB/T896 Circlip for Shaft 4| 1 [41]1E44F-2A.2-3 |Bearing 1 3 Gasket 1
16 | 1E36F. 2 Seal 1 |42 | IE40F-03.02. 01| Ring 2 1 Admitting Pipe 1
|17 |1E40F-5.8-2 |Crank Cass 1 |43 | 1E44F-24, 2-1 |Piston 1 |69 [IE40F-5. 1 Carburetor 1
18 [GB/T276 Bearing 6202/P5 2 |44 | 1E44F-2A,.2-2 |Piston Pin 1 | 70 |IE40F-3A. T2-2 | Cleaner Fixing Base | | |
19 [1E44F-2A. 2.1 |[Crank Shaft 1 |45 |GB/T9074. 4 Screw M5X12 1 |71 |1E36F. 16-2 Filter 1
20 |GB/T1099 Key 3%13 1 [46]1E44F-2A.2-4 |Piston Ring 2 | 72 |1E40F-3A. T2-1 | Cleaner 1
21 |GB/T119 Pin B5X12 2 | 47| 1E40F-5-6 Washer 1 |73 |1E40F-3A. 3-5 |Throttle Switch Mark| 1 |
22 |GB/T9074. 4 Screw M5X12 1 |48 | 1E44F-2A-1 Cylinder 1 |74 |GB/T9074. 4 Screw MdX25 2
23 | 1E40F-5, 8-1 Crank Cass 1 |49 | GB/T70. 1 Screw M5X20 4 |75 [IE40F-5. 11 Starter 1
|24 |1E40F-5.8-3  [Cover 1 |50 1E40F-5.5 Cylinder Shroud| 1 |76 |GB/T9074. 4 Screw M5X25 2
25 |GB/T119 Pin B4X10 2 [51|L6 (LD) Spark Plug 1 |77 |1E40F-5.8-4 |Gasket 1
26 | 1E40F-5.9 Seal 1|52 Spring 1

24



PARGA LIiSTESI

2

FIG. 4: BRUSH CUTTER e

6
<

ol

57 61

NO.| PART NO. PART NAME QTY[NO.|  PART NO. PART NO. Ty, N0.| PART NO. PART NAME Ty,
1 |BG415. 5 SHOULDER BELT ASS'Y| 1 |36|GB/T9074.3  |SCREW M6X25 1|71 |BG-328A.3 LONG EARTHING WIRE| 1 |
2 |BG305-1 HOLDER, LOWER 2 |37|BG305. 12,4 |GEAR CASE ASS'Y 1[72|BG430. 2.1 CLUTCH COMP. 1
3 [BG305. 7 SHOULDER PLATE COMP{ 1 |38 |GB893. 2 STOP RING 26 1|73 [BG305. 2.1 PIN 1
4 |BG305-2 HOLDER, UPPER 2 |39 [GB894. L STOP RING 10 1|74 |GB/T894. 1 STOP RING 15 1
5 |GB/T9074.4 |SCREW M5X16 6 |40 |GB/T2T6 BEARING 6000-2RS/P5| 2 | 75 |GB/T276 BEARING 6202-2RS/P§ 1
6 [BG415-8 FUEL PIPE CLIP 1 [41)CG305F. 1-2  |PINION 1|76|GB/T893. 1 STOP RING 35 1
7 [BGA30. 1-1 SPRING 1 |42|CG415.3-1 STEEL PLATE CAP 1|77 |BG-328.8. 1 CLUTCH DRUM COMP. 1
8 [BG430.1-2  |FUEL PIPE 1 [43]|6B/T70.1 SCREW M6 20 5 |78|BG430. 2. 1-1 CLUTCH CASE 1
9 [3WF-3-3 CLIP 1 [44|BG305. 12.4-4 |GEAR CASE 1 [79[BG305. 1.2 FLEXIBLE LINER COMH. 1
10 |BG305. 10-1  |FUEL TANK 1 [45|BG305, 12. 4-9 |SAFETY GUARD 1 [80[BG-328. 1.1 FLEXIBLE SHAFT COMI. 1
11)7B4-6-1-1-00|FILTER NET 1 | 46 |GB/T276 BEARING 6000/F5 1 |81 |CG305F. 6 HOLDER ASS' Y 1
12 |BG305. 10. 2 |FUEL TANK LID ASS'Y| 1 |47 [BG-328.9.5-2 |GEAR 1 |82 |BG330-CE. 1-1 HANDLE 1
13 | BG305. 10. 2-1|FUEL TANK LID 1 [48|CG305F. 11 |GEAR SHAFT 1(83 @014.4 SCREW M5X30 4
| 14 |BG305. 10. 2-3|PLASTIC INNER LID | 1 |49|GB/T276 BEARING 6002-2RS/P5| 1 [84 BG330-CE. 1. 1 |HANDLE COVER 1
15 |BG-328.7-4 |FILTER CORE 1|50 [6GB/T893.2 STOP RING 32 1 |85 |GB/T889 NUT M5 4
16 | BG305. 10, 2-2|RUBBER INNER LID 1|51 [BG305. 12.4-5 [CUTTER HOLDER 1|86 |GB/170. 1 SCREW M5X20 1
17 |BG305. 10. 1 [FILTER NET CASTING | 1 |52 [CG30! 3 |CUTTER HOLDER CAP | 1 |87 |GB/T70. 1 SCREW M5X 10 1
18 |BG305. 10-2 | WASHER 1 |53 [GB/T862. | EGIS COVER 1|88 |GB/T70. 1 SCREW M5 25 3
19 |GB/T6177.1 |NUT M6 6 | 54 [ CG30! 4 |NUT, LEFT 1 |89 |BG-328.9.2-1 |HANDLE BRUSH COVER| 1
20 |GB/T9074. 1 |SCREW M5X 12 2|55 1 [90[BG-328.9.2-2 |HANDLE 1
21 [BG415, 1-1 FRONT CLAMP 1|56 [BG415-1 WIRE CLAMP BAND 2 |91 |BG-328.9.4-1 | ADAPTER COMP, 1
22 |BG305. 9-2  [RUBBER WASHER 2 | 57|GB/T818 SCREW M5X 25 1[92 |BG-328.9.4-4 |OIL-BEARING 5
23 |BG430. 1. 1. 1 |SHOULDER FRAME COMP| 1 58 [BG-328.9.3  |THROTTLE LEVER ASS"Y 1 |93 |BG-328.9.4-5 |BUBBER COVER 5
24 |BG430. 1. 2. 1 |FRONT SUPPORT COMP.| 1 |59 |GB/T39 KUT M5 194 |BG330. 5-1 ALUMINIUM PIPE 18
25 |GB/T9074.4  |SCREW M5X12 5 |60 [B6-328.9-1  |BUSHING 1[95|BG-328.9.4-2 |DRIVE SHAFT 1
26 |BG330, 1.2 |BACK SUPPORT COMP. | 1 |61|BG430.2.2 STOP BUTTON ASS'Y | 1 [96|GB/T9074. 13 BOLT M6%25 2
27 |BG330. 1. 1 ENGINE BASE COMP. 1 |62|BG-328.9-2  |STOP BUTTON BRACKET| 1 |97 |BG305. 13-1 SAFETY GUARD BRACKHT1
28 GB/T93 WASHER 6 9 |63 [BG130.2.2.2 |STOP BUTTON COMP. 1 SAFETY GUARD 1
|29 |GB/T28. 2 BOLT ME6X12 6 | 64|GB/T6170 KUT M5 1 BLADE 1
30 [BG430. 1. 3-1 |TUBE 1 |65 |GB/T93 WASHER 5 8

31 |GB/T6170 NUT M6 1 | 66 |GB/T7244 WASHER 8 1

32 |GB/T97. 1 WASHER 6 5 |67 [GB/T6172 KUT M8 1

33 |BG430. 1. 3. 1 [DOWN BASE 1 |68|BG430.2.2. 1 |EARTHING WIRE 1

4 |BGA15. 4 CUSHION RUBBER COMP| 3 |69 | BG330. 3 THROTTLE WIRE ASS™Y| 1

SSIGBJ'TGITT.I NUT M10 1 |70 |BG-328A-2 TUBE 1

25



NOTLAR

26



TEKNIK SERVISLER LISTESI

ADANA

SISTEM ENEHJI

ISMAIL TOPGULAI

CUMHURIYET MAH 759 SOK. NO:12/A
YUREGIR 0322 324 55 83

D 400 KARA\(OLU INCIRLIK BULV,
IYAKA IS MERK.B BLOK
NO 3 SAR\CAM 0532 594 73 85

OZISIKLAR ELEK. - ACK MEKANIK
KARASOKU MH.28010 SK. N:4/1
SEYHAN TEL: 0322 359 13 33

OZBIGAK TICARET

OMER 0ZTUZ

ATATURK CAD. NO:148 CEYHAN
03226132885

ADIYAMAI
EMEK TEKNIK MAKINA

CUMHURIYET MAH. HAYDAR EFENDI
CAD NO 234/A. GEVREYOLU UZERI

TEL 0545 40202 21

QENGELCI 010

FAHRI CENGELCi-AHMET DURAN
SANAYICARSISI 8.BLOKNO.22
0272213 1

AGRI

TAMGUG INS.BOB.ELEKT.TEM.
ITH.IHRC.SAN.TIC.LTD.STi

CENGIE FORA KAGIEVAR, CAD.

YAVUZ MH. NO:46 TEL:0472 215 70 41

AKSARAY

KAYNAR HIRDAVAT

ABDULKADIR KAYNAR

SANAYI MAHALLESI 2013 SOKAK NO:1
0382 215 12 8!

GARANTI MOTOR / ALi GZTABANCI
'YENI SAN.SITESI 2009 SK.NO:75
MERKEZ TEL: 0382 215 07 65

AMASYA

AKOTEK BOEINAJ

SAN.TIC.L'

GUMUSLU MAH SARA\(DUZU CAD.
NO:9 03582187119

ANKARA R
MESE JENERATOR

SERKAN KAYA
5.80K.NO.1 OSTIM 0312 385 10 09

DEMIRDEN MAKINA LTD.$Ti.
MURAT DEMIR

1234 SK. (ESK\ 57 SK) NO:153 OSTIM
0312385 93 8t

JES ELEKTRIK
HUSEYIN TURAL

OZPETEK SAN.SIT.624 SOK.NO.16
OSTIM 031239524 78

ANTALYA _

CEMIL METIN ORMAN BAHCE VE
SAN.TIC.LTD.STI.

COMUENET VIRt 63 SRRO 20

MURATPASA/ ANTALYA

0242 344 22 67

KONYALI MOTORSIKLET
MUSTAFA Y1

ORNEK MAH 562 SOK NO:6/B
MANAVGAT 0242 742 22 62

KURAL MAKINA NURULLAH KURAL
KUZDERE MAH. SAN. CAD. NO:50/C 44
KEMER 0546 613 42 33

UGUR TICARET

ALI RIZA UGUR
SANAY GARSIS| KURTDERELI GAD.
NO.44 ALANYA 0242 515 08 71

YILDIZ TEKNIK ssnvis ELE-

KTRIK SAN.INS. TIC.LTD. STi.

SFREK ARzl PA$A CAD.NO:168/
Z1 MANAVGAT  TEL: 0242
7423533

ARTVIN
KAHYAOGLU TICARET
SINAN YILDIRIM
SAN.MAH.NO.4 BORGKA
0466 415 16 09

AYDIN

SAYDAM MOTOR- MERT SAYDAM
K. SANAYI SIT.CUBUKCU SOK.NO:2/B
SOKE 0256 512 81 91

BALIKESIR
EMEK MOTOR
VILMAZ GUNDOGAN:
AMAZAN DAGTEKIN
YENI SAN SIT 8.50K NO:26 2.
KAPI GIRISI KARSISI 0266 246 10 47

TEZGER BOBINAJ / EREN TESGER
'YENI SAN. SITESI CUMHURIYET CAD.

NO:198/6 MERKEZ
266 246 23 01

MUTLU MOTOR

SEDAT MUTLU

ATATURK CAD.NO:257

BANDIRMA

0266 715 44 43

‘SARIOGULLARI TAMIR ATOLYESI
ILKER SARI

YENI SANAY\ S\TES\ NO:89 HAVRAN
0266 432

BATMAN

AKTIF BOBINAJ /REIS SERViS

HIKMETYAR BILGE

YENI MAHALLE 16.CAD. 1008 SOK.
0488 214 56 64

BILECIK

GUNGOR ORMAN BAHGE

ALl OSMAN GUNGOR

INONU CAD YUCEL SOK. NO:4
BOZOYUI 0228 314 74 56

BINGOL )

UMIT BOBINAJ ABDULMELIK SUNA
SEHIT MUSTAF/-\ GUNDOGDU MH.

S ESNAF TUCC.KOOP.

GALEFHC\LEF{ SITESI NO:38

MERKEZ TEL:0544 842 58 00

BITLiS )

TARHAN MAKINA - ERKAN TARHAN
KARATAS MAH. CUMHURIYET CAD.
NO:366 TATVAN 0434 827 91 81

BOLU .
GOREN TICARET- ERDEM GOREN
SANAYI SIT:31.BLOK NO:2

MERKEZ/BOLU TEL: 0374 217 08 55

BURDUR

KOGERLER TICARET TARIM
TIC.LTD.STi.

YENI SAN SIT6 BLOK NO:52

MERKEZ 0248 252 80 66

BURSA

BIRLIK JENERATOR

NURAL ERDONMEZ
BUYUKOTO TiC.MERK.109 SOK.
NO:17 YILDIRIM 0224 341 48 68

ANKASiSENERJi JENERATOR
KARAKAFA

ELMASEAH(}ELER MAH
1. ATAN SOK. NO:8 0224 256 56 65

HEDEF JENERATOR

AHMET DURSUN ~
KURTULUS OSB.MAH.SILSILE SOK.
NO:14 GURSU TEL:0541 560 16 08

KOQMOT% /REIS SERViS
GIN K

MLCPASA NH ATATURK GAD.
D554 Ter 5677

DURAK MOTOR / GMER DURAK
SINANBEY MAH. BAHCELER SOK.
NO:27 INEGOL 0224 713 78 30

CANAKKALE

KARDESLER ONYEDI MOTOR
CEMIL ASLAN

ISMETPASA MAH.KABATEPE SOK.
NO:5 MERKEZ 0286 217 33 60

ADAKALE BOBINAJ

FATIH ERDOGAN

BARBAROS MAH. RESAT TABAK SK.
NO:1 G MERKEZ

TEL:0506 363 49 10

SAHIN BOBINAJ HASAN SAHIN
ISTIKLAL CAD. NO:154 BIGA
TEL:0286 316 11 71

CANKIRI

VILMAZ OTO/ YILMAZ BAYKIN
\H KUCUK SANAYI S\TESI

A/BOLK ELEKTIR\KC\LER S

0376 218 1367

EYEN
GULABIBEY MAH. KUBBELI CAD.
NO:77 0364 224 7597

DUKKAN TARIMSAL MAKINA BAKIM
ONARIM SERVISI

MAHMUT CAN
CEPNI MAH. YENI SANAYI 4.SOK.
NO:26 0544 31317 47

NUH GOKIRMAK
YEN\ SANAYI SIT.C BLOK NO:14
0364 651 21 54

DENiZLi _
YORUKOGLU MOTOR
SULEYMAN KAYGIN
2 SANAYT IZMIR ASFALTI UZERI
NO.161 025837104 00
DIYARBAKIR

MOTOR - MURAT IQEN

AKTIF
2.8AN. SIT. C 1.BLOK NO:1
0412 237 0345

BGB ENERJi - BUNYAMIN GURBUZ
FIRAT MAH. 556. SK. HEVAL SITESI
NO:16 AF- (3. SAN. SITESI YANI)

0535 840 42 59

MOTOR  MEKANIK BOBINAJ
ZAFER UNAL

ESKI SANAYI CARSISI TAHIR
ALTIN SOK NO:27 0380 523 87 03

OZDOGANLAR GUG VE ENERJI Sis-
TEMLERI SANAYI TIC. LTD. STi.

HAMID\YE MAH D-100 KARAYOLU
CAD. 316/2A 0380 524 90 43

EDIRNE

EGILMEZ DIZEL OTO TAM.
K.MUSTAFA EGI
SANATKARLAR SAN S\TD BLOK
NO.14 KESAN 0284 714 33 77

USMAK MAKINA
ISPAT CAMI MAH. HAYRI BEY SK.

NO: 11 0284 714 23 52
ELAZIG

ORN

ZIYAEDDIN SANA(

C
SANAYI SIT 10 SOK. NO:4 MERKEZ
0424 224 3

OZTURK ELK BOEINAJ ADEM 62-
SAN. CAD NO 80A
ELAZ\G TEL 0536 985 70 39

FATIH BULUT

FATIH TEKNIK

SANAYI MAH.6.S0K.NO:31 MERKEZ
TEL:0533 2232279

ERZINCAN, .
BAKIRCIOGLU ELEKTRIK

HARUN SUDAS

KARAAGAQ MH.SUMERBANK CD.
18/4 0446224 4219

ERZURUM

TEKNIK MAKINA BOBINAJ
MUKREMIN SEVINDI

SANAYI DEMIRCILER SITES! 1.BLOK
NO.46 0442 243 17 34

ESKISEHIR

IKILER HIRDAVAT ZiRAi ALETLERI
HIM HAYVANC LIK iNS. SAN. VE

TIC. LTD. STi.
KURTULUS MH. ASARCIKLI CD.
HILMI USTA PASAJI N:78/21
TEPEBASI 0541 262 63 36

GAZIANTEP .
ATILIM BOBINAJ JENERATOR
HALIL YILMAZ

SAHINBEY SAN.SITMAVIKENT
MAH. 135025 SOK.NO:15/A
AKKENT SAHINBEY

0342 221 21 2

27

AFRIN BOBINAJ MEHMET AFRIN
ISMETPASA MAH. ILK BELE-

DIYE BASKANI CAD. NO:8/B
TEL:0342 232 69 61

KARTAL MOTOR / SELCUK KARTAL
KURTULUS MAH. OCAK SK.NO:26
SAHINBEY 0342 232 66 96

SAFAK MOTIF / HASAN SIMSEK
SANAYI SITESI 2.CAD. NO:43/A NiZiP
034251304 43

GIRESUN

TAS MAKINA

ALPASLAN CAD. GILESIZ PASAUI
NO:1-P-8 0454 214 07 35

ZIRAATGI AHMET CAGILGAN TARIM
ACISU CAD. SUMBUL SOK. NO:10/A
BULANCAK

0454 314 18 62-0454 318 21 28

HATAY

DIKTAS HIRDAVAT

MEHMET SAIT DIKTAS

YENI SANAYI SITES] 893 SK. NO: 4/A
KIRIKHAN 0326 344 51 93

KAYNAK MOTOR

CUMA MERT KAYNAK
CUMHURIYET MAH. INGILIZ OKULU
CAD.NO:10 0326 51301 10

PAK i$ ELEKTRIK / MUZAFFER PAK
HARAPARASI MAH.2.CAD.NO:7
ANTAKYA

0326 215 64 73-0326 221 15 45

YENI S.ANAY\ SITESI 6.INiS 4. CAD.
GUZELBURG NO.10 ANTAKYA
032321564 73

ERGUL TICARET / EKREM ERGUL
PINARBASI MAH.326 SOK.NO.29
0326 61209 77

ISKENDERUN

ISPARTA .
AAVCU MOTOR - EYUP AVCU

YENi SAN.SIT.8.BLOK NO.25
MERKEZ 0246 500 50 40

ISTANBUL-ANADOLU

AKMAN JENERATOR

/NAZIM AKMAN

ARMAGANEVLER MAH MITHATPASA
CD DERE SK NO:5 B UMRANIVE
0216 46130 46

BERK MAKINA SATILMIS KARSLI
SOGUKPINAR MAH.

ADNAN MENDERES CAD.NO:50.
CEKMEKOQY TEL: 0216 939 83 51

ISTANBUL-AVRUPA

AGB JENERATOR / BULENT YILMAZ
MEHMET AKIF MAH. BAHARIYE CAD.
UZAY SOK NO:50
IKITELLI-KUQUKCEKMECE

TEL: 0212 494 50 50

NR BHC MAKINA TiC. ve SAN.
LTD.STI.
ORNEK MAH.ERZURUM KONGRE CAD.
NO:11IG KAPL1 ESENYURT

0212 596 00 35

ETIK MAKINA / HAYRETTIN
6ZKUZEY
CENNET MAHHAT BOYU YOL GAD.
0:6 K.GEKMECE
0215 802 37 02

KALE JENERATOR / HASAN KAYA
EVREN 2.SAN SIT 23 BLOK NO:12
ESENYURT 0212 605 03 40

SEZON BAHCE VE TARIM MAK.
EMEKYEMEZ MAH.TERSANE CAD.
NO:122/A  KARAKOY

0212 243 20 92



TEKNIK SERVISLER LISTESI

iZMiR
EGE ZiRAi VE BAHGE MAK.
ERTUGRUL CIRIK

KAMILTUNCA BULVARI NO.18/A
CAMDIBI 0232 435 08 92

IZMIR JENERATOR ELEK. MAK. SAN.
VETIC. LTD. STI. "

5756/1 SOK. NO:18/A KARAGLAR/
1ZMIR 0232 253 40 50

SET JENERATOR / CELIL BUZDEMIR
EGEMENLIK MAH. 6106 SOK. NO:14/1
ISIKKENT-IZMIR

0232 433 91 86

ENDURO MOTOR FATIH OGUT
INONU MAH.2119 SOK.NO:3/A
023271299 45

K.MARAS

KAHRAMAN HIRDAVAT BOBINAJ
MESUT KUI

YENI SANAY\ SITES\ 25. ARSI NO:8
0344 236 29 68

/UGUR UNCU
YA\/UZ SELIM MAH. 73035 CAD.
NO:7 0344 236 03 26

GENG TARIM / SEFRE GOK

YAVUZ SELIM MAH.R.TAYYIP ERDOGAN
BULV.NO:49/A.. DULKADIROGLU

0535 026 55 51

USTUN BOBINAJ / MURAT USTUN

YENI SANAYI SITESI 9/BLOK NO: 14

BISTA 0344 41364 93
KARABUK
BAYKUR TICARET
METIN BAYRAKTAR
BARIS MAH.ORNEK SAN SIT. NO:83
SAFRANBOLU 0370 725 29 59
EMIN TICARET

HAMMED EMIN DEM
B PaRT SAN ST SARIOGLU CAD
NO:i 03704243038
KARAMAN

TEST OTOM

KNO oTiV
HAM\D\YE MAH 737 SOKAK NO:63
MERKEZ 033821230 72

M70 TARIM ALETLERI TAMIRI
ABDURRAHMAN BERBER
HAMIDIYE MH. FEVZIPASA CD.
NO:19/A  TEL:0338 214 92 62

KASTAMONU

NUR BOBINAJ / MUSTAFA SAKAR
SAN.SIT.CAMI CAD.NO.29/A
MERKEZ 0366 21461 18

AYQA ELEKTRIK / AYHAN YILMAZ
ESKi SAN.BOLGESI 2.CAD.NO.6
0353 336 25 65

ORMANCI MOTOR

MUSTAFA BADEM

ESKI SANAYI BOLGESI 3.CAD.NO.49
0352 320 18 26

KIRIKKALE

ESER MOTORSIKLET

ZEKERIYA TORUN

KgRTULLS MAH. MENDERES CAD.

031821899 18

KIRKLARELI

TUNA KARDESLER

ESKI SANAYI SITES| 9.BLOK NO:14
0288 417 93 50

KIRSEHIR

EVIK KARDESLER

FAHRETTIN EVIK

KILICOZU SANAYI SIT. 18. BLOK NO.1
MERKEZ 0386 252 73 77

KOCAELI n

ACAR JENERATOR
AHMET ACAR

M PASA MAH SEHIT YILMAZ
ARGON CAD NO:11 GEBZE
0262 642 09 80

KOCAELi JENERATOR
SANAYI MH. IZMIT SANAYI SITESI 2.
CD. 3 BLOKNO:6 0262 3219393

TOPRAK TARIM - HAKAN HANILCE
MUSTAFA PASA MH.IBRAHIMAGA CD.
N:49/A GEBZE TEL:0262 646 86 86

KONYA .
BEZIRCILER JENERATOR
SABRI BEZIRCI

FEVZ] CAKMAK MAH.10758 SOK
NO:2/A ELIT SAN.SIT. RATAY
0332 236 55 54

BUYUK KONYA MOTOR BOBINAJ
ISMAIL BUYUKBALCI

KARATAY SAN. FATIH MAH. GELIK SOK.
NO.10 SELCUKLU

033223397 77

'YAVUZHAN BOBINAJ / ADEM YAVUZ
KARATAY SANAYI COBANDEDE SOK.
NO:20 SELCUKLU 0332 233 29 60

ZEVK MOTOSIKLET TAMIRHANESI
MEHMET ALI KANDEMIR

ULUKAPI MAH.703 SOK.NO:13
SEYDISEHIR 03325827117

KUTAHYA
MOTO KERVAN / RAHMI YOKUS
YENI SAN.SIT.9.80K.NO.3
0274 231 94 68

MALATYA

YILMAZ JENERATOR/OMER YILMAZ
YENI SAN.SITES| 7.CD.5.50K.NO.3
0422 336 44 70

KES-MAK TICARET M.NURI IZOLLU
ESKI SAN.CARSIS| KAVUKLAR MOBIL
KARSISINO.25  TEL:0422 336 40 41

MANISA

GUVEN MOTOR /REIS SERVIS
YASIN ALTUI

SANAYI S\TESI 3 BLOK NO:4 AKHISAR
0236 41399 33

MARDIN
MARJEN BOBINAJ
FUAT ORAL

YENI MH.522.SK.N:6/5
KIZILTEPE

0482 31250 83

DALAZLAR SONDAJ INS. TiC.

LTD. STi. )
BAHGELIEVLER MAH. IPEK YOLU CAD.
NO:561/1 KIZILTEPE0482 313 02 63

MERSIN
BINICI TICARET

MEHMET BINICi

SITELER MAH.5678 SOK.SAN.SIT.
A/3BLOKNO:1 0324 234 40 11

YILMAK JENERATOR

MUSTAFA YILMAZ

NUSRATIYE MH.5010 SOKAK

H. MEHMET SELCUK APARTMANI ALTI
5/A  AKDENIZ 0324 33622 16

AKGUN MOTOR / ARIF AKGUN
TEKKE MAH. \(EN\ SANA‘/I SITESI
3721 SOK. NO: 15 TARSUS
0824 614 22 57

MUGLA .

BODRUM JENERATOR

TOLGA TERZIGIL

TORKKUYUSU MAH.SANAY SITES|
DEMIROZ SOK.NO:10 B

TEL:0252 316 32 52

ORBAY MAKINA / MEHMET CINE
ULUSAL EGEMENLIK NO:1

ATA SAN.SIT. C BLOK

MARMARIS 0252 412 55 11

GARANTI MOTOR -BILEME
MEDINE YAGI

ORTAKENT \(AHS\ MAH.DUZALAN CAD.
27/AABODRUM 0252358 6 177

MERKEZ BOBINAJ iNS. LTD. STi.
TUZLA MAH, INONU (TSY) BLV. NO:718
ICKAPINO:1  FETHIYE

0252612 1051

NEVSEHIR R
©OGUZHAN TARIM URUNLERI
MEHMET TANRIVER

ESKI SANAYI YOLU 1. SK. NO:3
MERKEZ 0384 34146 46

NiGDE
CAN BAHGE ZIiRAi TiC.LTD.STi.
MUHARREM TEMIZKAN
ESKI SANAYI GARSISI NO:24
0388 233 24 95

ORDU

KAHVECIOGLU ELEKTRIK
CUMHUR KAHVECI
DURUGOL MAHALLESI
ATATURK BULVARI NO:487/A
0452 233 13 35

OSMANIYE

SAHINLER MOTOR - HARUN SAHIN
KUGUK SAN.SIT.19.BLK. BOYACILAR
SK.NO:2 0541 338 66 64

RiZE
GEMBERCI ELEKTRIK

MEHMET CEMBERCI

SANAYI SITESI F BLOK: NO:20 MERKEZ
TEL:0464 217 45 00

KOYUNCULAR TEKNIK

EYUP KOYUNCU

TOPHANE MAH.KAGKAR CAD NO:9
MERKEZ 0464 217 37 31

SAKARYA

YAGIZ TICARET / AHMET YAGIZ
ZIRA| ALETLER KOOP2.BLOK NO.21
278 68 79-264 279 88 91

SAMSUN
ISILDAK BOBINAJ

MELIH ISILDAK

ALAGAM CD. BELEDIYE DUKKANLARI
NO:115 BAFRA 0362 543 10 49

METIN BOBINAJ /REIS SERVIS
ADEM METIN

ESKI SAN.SITKILICASLAN CAD.NO:49
CANIK 0362 228 64 25

ERGUN TICARET / ERGUN BAYRAK
YENI MAH. SANAYI SITESI

AHI EVREN CAD. NO:8

CANIK 0362 238 62 45

ISMAIL UZUNOGLU - ALPEREN
MOTOR ORTA MAH.SEMT
HUSNUBEY CAD.NO:9

0541 425 50 00

siNOP

BARBAROS MOTOR

BARBAROS OZER

YENI MAH SINOP CAD BIRINGI SOK
A2 BLOK NO:4/1 GERZE 0368
7183301

SivAs
ANC TEKNIK MOTOR / TURAN
ANCIN

ESKi SAN.SIT.35.SOK.NO:12
0346 223 56 51

SANLIURFA

YILDIZ BOBINAJ -MEHMET YILDIZ
BAMYASUYU MH. 156 SK.N:40/1 No:51
HALILIYE ~ TEL:0414 31583 16

TEKIRDAG

GULSEN TICARET / KADIR GULSEN
100.YIL SANAYI SITES] TiM IS MERKEZI
1.BL.NO:9 0282 262 67 38

GISEL TICARET-NAZIF ERKENER
SEYH

SINAN MAH.SANAYi CARSIS! 2.CAD.
NO:8 GORLU  TEL:0546 290 31 81

ESENDAL TICARET / SERIFE
ESENDAL

MURATLI SANAYI SITESI M5 BLOK
NO:8 —~ MURATLI TEL: 0282 361 46 41

28

TOKAT
GETIN ELEKTRIK BOBINAJ
MUSTAFA GETIN

SANAYI SITES| GAMI ALTI NO:13-18
0356 214 63 07

FATIH TICARET / FATIH iPLIK
GAZI BULVARI MAH. HUKUMET CAD.
NO:38 ERBAA 0356 715 86 89

TRABZON
DING BOBINAJ / REIS SERVIS
AYHAN DINGER

BUYUKSANAYi SITES]. SOSYAL HIZMET
BINASI NO:3-B DEGIRMENDERE

0462 325 22 02

ORTADOGU JENERATOR
VOLKAN YURDUSEVEN
SANAYI MHALTIN SK.N:4
MERKEZ 0462 325 27 47

USAK

ARSLAN MOTOR / ISMET ARSLAN
ISLIGE MAH. YILDIRIM BEYAZIT GAD.
NO:55/C MERKEZ

0276 21234 91

USAK SAHIN BOBINAJ
IKEMALOZ MAH M.TOPAG BULVARI
NO:24/A MERKEZ TEL: 0532 160 89 40

VAN

MASTER MEKANIK MAKINA
SEYRANTEPE MAH.SAN.SIT.
23.SOK.NO:4 BTUSBA..

TEL: 0432 223 28 47

YALOVA

ALFA BAHGE VE TARIM MAK.SAN.
TIC.LTD. $Ti.

ISMETPASA MH ATATURK BULVARI
NO:114/A  TEL:0226 813 02 13-14

YOZGAT

TEKNIK MOTOR / MEHMET SAGIR
FEVZICAKMAK MAH ATASANAYI SIT
K BLOK NO:15 SARIKAYA

0354 772 37 36

SUBE: TEKNIK MOTOR /
MEHMET SAGIR
BAHGELIEVLER MH.KADIR GETIN
CD.N:4/C SORGUN

0354 415 14 88

ZONGULDAK
AK ENERJI / SEDAT AKGAALAN
YESIL GAYCUMA KUGUK SANAY
SITB 1BLOK NO:6 GAYCUMA
TEL:0372 615 22 27






CONTENTS

INTRODUCTION/TECHENICAT DIATA iivssssvminioriosssimsserosispsassessisssmsriisssscsisss
T o) 2§ [ AT T 5] [ DA oot St i e iy e A e s o e
SAFETY RULES & PRECAUTIONS «-sresesreseseestssssssmseassssensensesscssansessassanssssnnes

RULES FOR SAFE OPERATION r+rssssessessussussmsanssssssarsaseessssssssssussnsssssssssnasssssssess
. A1

CUTTING WITH A NYLON HEAD

CUTTING WlTH A BLADE BT T L L LT T T TP TP PP

46

A7

PREPARING FOR OPERATIONS
OPERATIONS

MA]NTENANCE & CARE T T T T
TROUBLE SHOO’I‘ING B T P T P PP P PP PP PP PP PPN
TROUBL ESH OO TN GUITDE s isssssrinisisensmsssaisissriasmsssssssscsiiiossosanisieis

30

31
32
33
36

40

43

45

48
49
50



.0’ _
4 INTRODUCTION

Thank you for your purchasing the brush cutter of our Company. The present manual
explains how to handle the brush cutter well. Before using it, please read this operator's
manual carefully, operate the machine correctly and engage in your task with safely.
By the way, due to changes of specifications, all details of your machine may not agree
with this manual. Please understand accordingly.

TECHNICAL DATA

MODEL BST52
Automatic centrifugal clutch;
Remiistyoe Spiral bevel gear; Fg]exible shaft
Max_imum speed of gear shaft 7000/9000
fengine speed (r/min)
Idle speed(r/min) 2800150
Main |Vibration values at each handle(m/s )’ <7.5
unit |Sound pressure values[dB(A)] <105
Sound power values[dB(A)] <120
IReduction ratio 17:.22
IBlade rotation direction Counter-Clockwise(seen from the top)
Type of handle "D" grip
\Weight when dry(kg) 10 10.6 10.6
Name of engine 1E36F-2 1E40F-5 1 E44F-2
Tops A.ir-coule.d; 2 cyc]e.; vertic.al
piston valve; gasoline engine
Displacement(mL) 51.7
Maximum output(kW/r/min) 1.44/6500
Engine Carburetor Float-type
Ignition Non-contact electronic ignition
Method of starting Recoil type
Gasoline mixed with lubricating oil
Foalused (ratio of 25:1) )
Fuel tank capacity(L) 12
Dry weight(kg) 4.2
Length of main pipe section(mm) 1190
Length of drive shaft section(mm) 1224
Standard blades(mm) 255mm 3-blade (255%1.4)

Technical Data subject to changed without notice.




GRAPHIC WARNINGS

Because a trimmer/cutter is a high-speed, fast cutting power tool, special safety
precaution must be observed to reduce the risk of personal injury. Read this manual
carefully. Be familiar with the controls and the proper use of the unit. Know how to
shut it off, and how to unhook a harnessed unit quickly.

This graphic accompanied by the words WARNING and DANGER
calls attention to an act of a condition which can lead to SERIOUS
INJURY.

READ & UNDERSTAND Operator's Manual and Safety Manual.

ALWAYS WEAR EYE AND EAR PROTECTION.

DU

Always TURN OFF ENGINE and make sure the cutting tool has
stopped before cleaning, removing or adjusting blade.

WARNING! Never modify a trimmer or cutter in any way.
Improper use of any trimmer can cause SERIOUS OR
FATAL PERSONAL INJURY.

WARNING A DANGER

The engine exhaust from this product contains chemicals to cause
cancer,birth defects, of other reproductive harm.

Specifications, descriptions and illustrative material in this manual are as accurate as known at the
time of publication, but are subject to change without notice.Illustrations may include optional
equipment and accessories, and may not include all standard equipment.

32



ri?’ SAFETY RULES & PRECAUTIONS

Proper safety precautions must be observed. Like all power equipment this unit must

be handled carefully. DO NOT EXPOSE YOURSELF OR OTHERS TO DANGER
Follow these general rules. Do not permit others to use this machine unless they are
thoroughly responsible and have read, and understand the machine manual and are
trained in its operation,

¢ Always wear safety goggles for eye protection. Dress properly , do not wear loose
clothing or jewelry that could become caught in moving parts of the unit. Safe, sturdy,
nonskid footwear should always be worn. Long hair should be tied back. It is
recommended that legs and feet be covered to protect from flying debris during
operation.

o Inspect the entire machine for loose parts (nuts, bolts, screws, etc.) and any damage.
Repair or replace as necessary before using the machine.

¢ DO NOT USE any attachment with this power head other than the ones
recommended by our company. Serious injury to the operator or bystanders could result
as well as damage to the machine.

¢ Keep the handles free from oil and fuel.

¢ Always use proper handles and shoulder strap when cutting.

¢ Do not smoke while mixing fuel or filling tank.

¢ Do not mix fuel in an enclosed room or near open flames. Assure adequate ventilation.
¢ Always mix and store the fuel in a properly marked container that is approved by local
codes and ordinances for such usage.

¢ Never remove the fuel tank cap while the engine is running.

® Never start or run the engage inside a closed room or building. Fumes from the
exhaust contain dangerous carbon monoxide.

¢ Never attempt to make engine adjustments while the unit is running and strapped to
the operator, Always make engine adjustments with the unit resting on a flat, clear

surface.

33



e Do not use the unit if it is damaged or poorly adjusted. Never remove the

machine's guard. Serious injury to the operator or bystanders could result as

well as damage to the machine.

e Inspect the area to be cut and remove all debris that could become entangled in the
nylon cutting head. Also remove any objects that the unit may throw during cutting.

e Keep children away. Onlookers should be kept at a safe distance from the work area,
at least 15 METER(50 FEET)

e Never leave the machine unattended.

e Do not use this unit for any job other than those for which it is intended as described
in this manual.

e Do not overreach. Keep proper footing and balance at all times. Do not run the unit
while standing on a ladder or on any other unstable footing location.

® Keep hands and feet clear of the nylon cutting head while unit is in use .

e Do not use this type of machine for sweeping away debris.

e Do not use the unit when you are tired, ill or under the influence of medication, drugs
or alcohol.

e Use nylon cutting head which is free of damage. If a stone or any other obstacle is
hit, stop the engine and check the nylon cutting head. A broken or unbalanced nylon
cutting head must never be used.

FOLLOW INSTRUCTION FOR CHANGING ACCESSORIES.

e Do not store in a closed area where fuel vapors can reach an open flame from hot
water heaters, heaters, furnaces, etc. Store in a locked, well ventilated area only.

e ensure safe and proper performance of your product. These part are available from
your dealer. The use of any other accessories or attachments may cause a potential
hazard or injury to the user, damage to the machine and void this warranty.

¢ Clean the machine completely, especially, the fuel tank, its surroundings, and the air
cleaner.

e When refueling, be sure to stop the engine and confirm that it is cooled down. Never
refuel when the engine is running or hot. When gasoline spills, be sure to wipe it up
completely and properly dispose of those materials before starting the engine.

e Stay clear of other workers or bystanders by at least 15 meters /50 feet.

e When ever approaching an operator of the machine, carefully call his attention and
confirm that the operator stops the engine. Be careful not to startle or distract the
operator which can cause an unsafe situation.

o Never touch the nylon cutting head when ever the engine is running. If it is necessary
to adjust the protector or nylon cutting head, be sure to stop the engine and confirm that
the nylon cutting head has stopped running.

e The engine should be turned off when the machine is moved between work areas.

e Be careful not to hit the nylon cutting head against stones, or the ground.
Unreasonable rough operation will shorten the life of the machine as well as create an
unsafe environment for yourself and those around you.

34



@ Pay attention to loosening and overheating of parts. If there is any abnormality of
the machine, stop operation immediately and check the machine carefully. If
necessary, have the machine serviced by a authorized dealer. Never continue to
operate 2 machine which may be malfunctioning.

@ In start-up or during operation of the engine, never touch hot parts such as the
muffler, the high voltage wire or the spark plug.

@ After the engine has stopped, the muffler is still hot. Never place the machine in
any places where there are flammable materials (dry grass, etc.), combustible gasses or
combustible liquids.

@ Pay special attention to operation in the rain or just after the rain as the ground
may be slippery.

@ If you slip or fall to the ground or into a hole, release the throttle lever immediately.
@ Be careful not to drop the machine or hit it against obstacles.

@ Before proceeding to adjust or repair the machine, be sure to stop the engine and
detach the spark plug cap from the spark plug.

® When the machine is placed in storage for a long time, drain fuel from the fuel tank
and carburetor, clean the parts, move the machine to a safe place and confirm that the
engine is cooled down.

® Make periodic inspections to assure safe and efficient operation. For a thorough
inspection of your machine, please contact a dealer.

@ Keep the machine away from fire or sparks.

e Itis believed that a condition called Raynaud's phenomenon, which affects the
fingers of certain individuals may be brought about by exposure to vibration and cold.
Exposure to vibration and cold may cause tingling and burning sensations followed by
loss of color and numbness in the fingers. The following precautions are strongly
recommended because the minimum exposure which might trigger the ailment is
unknown.

Keep your body warm, especially the head, neck, feet, ankles, hands and wrists.
Maintain good blood circulation by performing vigorous arm exercises during frequent
work breaks and also by not smoking.

Limit the hours of operation. Try to fill each day with jobs where operating the brush
cutter or other hand-held power equipment is not required.

If you experience discomfort, redness and swelling of the fingers followed by
whitening and loss of feeling, consult your physician before further exposing yourself
to cold and vibration.

e Always wear ear protection, loud noise for long time can make hearing debase even
lost hearing.

Total face and head protection must be wear to prevent damage from plummet or
branch.

e Wear no-slip heavy duty work gloves to improve your grip on the brush cutter
handle. Gloves also reduce the transmission of machine vibration to your hands.

® WARNING: The cutter area is still dangerous while the machine is coasting to a stop.

35



DESCRIPTION

36



.0’ _
(4 DESCRIPTION

SAFETY MANUAL included with unit.
Read before operating and keep for future
reference to learn proper,safe operating
techniques.

1.CLUTCH CASE

2.SHOULDER FRAME HOLDER ASS'Y
3.ENGINE BASE ASS'Y

4.GASOLINE ENGINE

5. FUEL TANK Contains fuel and fuel
filter.

6.SHOULDER BELT ASS'Y
7.SHOULDER PLATE ASS'Y
8. FLEXIBLE SHAFT ASS'Y

9.parking switch

10. THROTTLE TRIGGER Spring loaded
to return to idle when released. When ace-
elerating,press trigger gradually for best
operating technique .Do not hold trigger
while starting.

11. D-HANDLE this handle can be adjust-
ed at you convenience for comfort.

13.DEBRIS SHIELD Mounted just above
the cutting attachment .Helps protect
operator by deflecting debris produced
during the trimming operation .Do not
operate unit without shield.

14.GEAR CASE

15.BLADE Circular blade for grass,weed
or brush cutting applications. Harness,
metal shield and U-Handles required for
blade operation,

12. DRIVE SHAFT ASSEMBLY Contains a
specially designed liner flexible drive shaft.

37



ASSEMBLY

INSTALLING PLASTIC SHIELD
Install the safety cover on the shaft with
the safety cover bracket and the screws
provided.

Tighten the screws after setting the safety
cover bracket at the appropriate position.

INSTALLING FLEXIBLE SHAFT ASS'Y
AND DRIVE SHAFT ASS'Y

Put flexible shaft square-head in square
hole of adapter, then aim the handle screw
hole at flexible shaft notch and tighten
MS5X20 screw.

INSTALLING FLEXIBLE SHAFT ASS'Y
AND CLUTCH ASS'Y

Put flexible shaft square-head in square
hole of clutch case, raise the pin, aim ¢7
hole of flexible shaft at orientation hole of
cluch case, then put down the pin.

WARNING/\ CAUTION

INSTALLING NYLON LINE
CUTTER HEAD

Align hole in adapter plate with hole
in shaft and install locking tool.

Thread cutter head onto shaft (turning
it clockwise) until it is tight.
Remove locking tool.

\ .

M5 % 30 SCREW

38




INSTALLING HANDLE

Install handle in bracket .Position handle
in a comfortable operating position and
tighten four M5x25 screws.

BLADE INSTALLATION

Install holder A, the tri-blade ,holder B ,
teeth washer,in this order,Then clamp
with a lefthand thread net.

Align hole of gear case and holder A, and
insert S=4mm bar wrench.

Rotate blade-fastening nut with plug box
wrench in clocwise direction until
securely tightened.

Install the pin 2x16 and disjoin it.

WARN INGA CAUTION

EXCESSIVE VIBRATION-
STOP ENGINE IMMEDIATELY

Excessive vibration of blade means
that it is not properly installed. Stop
engine immediately and check blade.
Blade improperly installed will cause
injury.

Use only our company original cutting
equipment parts when servicing the
unit.

39

SCREWS HANDLE

LOWER CAP

@\HOLDER A
HOLE

—TRI-BIADE

HOLDER B
@——/TEETH WASHER

S LEFT NUT




RULES FOR SAFE OPERATION

WARNING /\ DANGER

All models trimmers and brushcutters can throw
small stone , metal or small objects as well as the
material being cut. Read these Rules for Safe
Operation-with care.

Follow the instructions in your operator's manual.

Read the operator’s manual carefully. Be thor-
oughly familiar with the controls and proper
use of the unit. Know how to stop the unit

and shut off the engine.Know how to unhook
a harnessed unit quickly.

Never allow anyone to use the unit without
proper instruction.Be sure the operator wears
the foot, leg, eye, face and hearing protection.
Do not rely on the debris shield on the unit to
protect your eyes from ricocheting or thrown
objects. Keep the area clear of bystanders,
children and pets. Never allow children to oper-
ate or play with the unit.

Do not allow anyone to enter the operating
DANGER ZONE with you. The danger zone
is an area 15 meters in radius (about 16 paces)
or 50 feet.

NO PERSON EXCEPT OPERATOR ALLOWED 15 METERS RADIUS DANGER ZONE.EYE,EAR,FACE,

FOOT,LEG AND BODY PROTECTION MUST BE WORN BY OPERATOR.PERSONS IN ZONE OR RISK
BEYOND DANGER ZONE SHOULD WEAR EYE PROTECTION AGAINST THROWN OBJECTS.RISK
DIMINISHES WITH DISTANCE FROM DANGER ZONE.

o /\DANGRZONE .

Insist that persons in the RISK ZONE beyond
the danger zone wear eye protection from thrown
objects. If the unit must be used where there
are unprotected people, operate at a low throttle
speed to reduce the risk of thrown objects.

Move the stop switch to "stop” position when the
engine idles, insure it reliable before cutting. Only
may continue to operate the unit when stop switch
is in good condition.

Routines for checking that the cutting attachment
stops turning when the engine idles.

WARNIN GA DANGER

In addition to head, eye, face and car protec-
tors shoes to protect your feet improve your
footing on slippery surfaces. Do not wear ties,
jewelry, or loose, dangling clothing which
could be caught in the unit.

Do not wear open-toed footwear, or go bare-
foot or bare legged. In certain situations you
must wear total face and head protection.

Pay atiention not to kick back and blade thrust.

P

40



@ CUTTING WITH A NYLON HEAD

i ™

WARNINGADANGER

The proper debris shield must be in place on
the unit when nylon cutting line is used. The
cutting line can flap around if too much line is
exposed. Always use the plastic debri shield
with cut-off knife when using nylon cutting
heads.

For nearly all cutting, it is good to tilt the
line head so that contact is made on the
part of the line circle where the line is
moving AWAY from you and the debris
shield. (See appropraite picture) This
results in the debris being thrown AWAY
from you.

.3

WARNINGADANGER
Line head rotates in a CLOCKWISE direc- | Tilting the head to the wrong side will shoot
tion.The CUT-OFF KNIFE will be on the | the debris TOWARDS you.If the line head

. * . . is held flat to the ground so that cutting occurs
right side of the debris shield. on the whole line circle, debris will be

THROWN at you, drag will slow the engine
r down, and you will use up a lot of line.

DEBRIS

i WARNING/N\ DANGER
/ ‘_\ Use only quality nylon monofilament line of

the diameter 2.5mm. Never use wire or
o= wire-reinforced line in place of nylon trimmer

line. Load your nylon line cutting head only
with nylon trimmer line of the proper diam-
CUT ON , J
THIS SIDE
WARNING/A\DANGER

Use extreme caution when operating over
bare spots and gravel,because the line can
throw small rock particles at high speeds.
COUNTER CLOCK WISE ROTATION Debris shields on the unit cannot stop
objects which bounce or ricochet off hard
) surfaces.

41



KNIFE SID
RAISED

ANGLE TO
GROUND

(TRIMMING

o

SCALPING

TRIMMING:
This is feeding the trimmer carefully into the
material you wish to cut. Tilt the head slowly to
direct debris away from you. If cutting up to a
barrier such as fence, wallor tree,approach from
an angle where anydebris ricocheting off the
barrier will fly away from you.Move the line head
slowly until the grass is cut right up the barrier,
but do not jam(overfeed )the line into the barrier.
If trimming up to a wire mesh or chain linked
fence be careful to feed only up to wire. If you
20 to far the line will snap off around the wire.
Trimming can be done to cut through weed
stems one at a time. Place the trimmer line head
near the bottom of the weed-never high up which
could cause the weed to chatter and catch the
line. Rather than cut the weed right through, just
use the very end of the line to wear through the
stem slowly.

WARNING/N\ DANGER

Do not to use a steel blade for edging or scalping.

SCALPING AND ENGING:

Both of these are done with the line head
tilted at a steep angle Scalping is removing
top growth leaving the earth bear.

Edging is trimming the grass back where it
has spread over a sidewalk or drive way.
During both edging and scalping, hold the
unit a steep angle and in a position where the
dibris, and any dislodging dirt and stones,
will not come back towards you even if it
ricochets off the hard surface. Although the
picture shows how to edge and scalp every
oprator must find for himself the angles
which suits his body size and cutting
situation.

WARN[NGADANGER

Do not trim in any area where there are
strands of fencing wire. Wear protective
safety protecting, Do not cut where you
cannot see what the cutting device is cutting.

42



@ CUTTING WITH A BLADE

CUTTING WITH A BLADE
There are many different types of blades, WARNINGADANGER
however the two most commonly used are DO NOT TOUCH THESE TYPES OF
the following. OBJECTS WITH BLADE
BRUSHBLADE is used for cutting brush o
and weeds up to 3/4" in diameter. Only il METAL STAKES
CG420-2 255mm 3-blade can be used in { H‘ = °
this type of brush cutter. UTILITY WIRES RUBBER
SAWBLADE is used for cutting growth MASONRY
from 3/4" to 3" in diameter. i ElEE:T:E gggi
' FENCES
LS
WARNING/N\ DANGER
Use the shoulder harness at all times. 7
Adjust both harness and harness clamp WARNING A DANGER
on the unit so that the unit hangs a few
inches above ground level. The cutting DO NOT USE A BRUSH CUTTER
head and the metal debris shield should FOR CUTTING TREES.

be level in all directions. Harness the
unit on the right side of your body.

WARNING/\ DANGER

Do not cut with dull, cracked or damaged
metal blade.

Betore cutting growth, inspect for obstructions
such as boulders, metal stakes or strands of
wire from broken fences. If an obstruction
cannot be removed, mark its location so that
you can avoid it with the blade. Rocks and
metal will dull or damage a blade. Wires can
catch on the blade head and flap around or be
thrown into the air.

43



SCYTHING WEEDS. This is cutting by swinging the
blade in a level arc. It can quickly clear areas of field
grass and weeds. Scything should not be used to cut
large, tough weeds or woody growths.

NOTE
Do not use a brush blade to cut trees which
exceed a diameter of 1/2 to 3/4 inches.

Scything can be done in both directions, or just in
one way which results in the debris being thrown
away from you,

That is using the side of the blade that it is rotating
away from you. Tilt down the blade slightly on
this same side .You will be hit by some debris if
you scythe in both directions.

SAWING This must be done with a saw blade
when the weeds are too thick and strong for
scything.

If kickback occurs, the blade may be dull, or the
material so thick and hard that you should use a
saw blade instead of the brush blade.

Growth up to 3-inches in diameter, which is too
thick for scything, may be cut by sawing. Sawing
requires judgement on your part whether to cut on
the side where the blade pulls away from you but
throws back the debris ,or on the side where the
debris is thrown away from you but the reaction is
push which could become a kickout(blade thrust).

Always cut on the side of the tree which will cause
the tree to fall away from the unit. A kickout or
bind may result if the tree falls toward the unit and
pinches the blade.

Do not force the blade to cut. Do not change the
angle of cut after into the wood. Avoid using any
pressure or leverage which could cause the blade
to bind or crack.

44

L G '- 1\\

1 DONOT
! "1 HACK LARGE
,= ) TREES




FUEL & OIL MIXTURE

® Never fill the fuel tank to the very top.
@ Never add fuel to the tank in a closed non-ventilated area.
@® Do not add fuel to this unit close to an open fire or sparks.

® Be sure to wipe off spilled fuel before attempting to start engine.
WARNING @ Do not attempt to refuel a hot engine.

Fuel used for this model is a mixture of unlead gasoline and approved engine lubricant.
When mixing gasoline with two-cycle engine oil, use only gasoline which contains NO
ETHANOL or METHANOL(Types of Alcohol) Use Branded 89 octane or higher
unlead gasoline known to be of good quality. This will help to avoid possible damage to
engine fuel lines and other engine parts.

T
| OIL-1 PART MIXTURE RATIO IS 25:1
GASLINE-25 PART OIL-1 PART
GASLINE
25 PART Fuel mixture at the rate other than 25:1 may
cause damage to the engine,Ensure mixture
—_— ratio is correct.
_ —
FUEL IMPORTANT
The engine uses two-stroke fuel, a mixture Two-stroke fuel may separate.Shake fuel
of gasoline and 2-stroke lubricant 25:1 container thoroughly before each use.
Stored fuel ages. Do not mix more fuel
GASOLINE than you expect to use within a month.

Use branded 89 octane or higher unlead

gasoline known to be of good quality.

FUEL AND OIL MIXTURE
STORING FUEL
Store fuel only in a clean,safe,aprroved Inspect fuel tank making sure that it is
container. Check and follow local clean and fill with fresh fuel. Use a mixture
ordinances on type and location of of 25-1.
storage container.

45



PREPARING FOR OPERATIONS

WHEN MIXING GASOLINE WITH TWO CYCLE ENGINE OIL, USE ONLY
GASOLINE WHICH CONTAINS NO ETHANOL OR METHANOL(TYPES OF
ALCOHOL). THIS WILL HELP TO AVOID POSSIBLE DAMAGE TO ENGINE
FUEL LINES AND OTHER ENGINE PARTS.

DO NOT MIX GASOLINE AND OIL DIRECTLY IN THE ENGINE FUEL TANK.

IMPORTANT :Failure to follow proper fuel mix instructions may cause damage to
the engine.

1.When preparing fuel mixture, mix only the amount needed for the job you are to do.
Do not use fuel that has been stored longer than two months.Fuel mixture stored longer
than this will cause hard starting and poor performance.If fuel mix has been stored
longer than this time, it should be removed and filled with fresh mixture.

WARNINGADANGER

2.Never fill the fuel tank to the very top.(under 3/4 of the tank)
3.Never add fuel to the tank in a closed non-ventilated area.

4.Do not add fuel to this unit close to an open fire or sparks.

5.Be sure to wipe off spilled fuel before attempting to start engine
6.Do not attempt to refuel a hot engine.

CHECK POINTS BEFORE OPERATION

1.Check for loose bolts, nuts and fittings.

2.Check the air cleaner for dirt. Clean the air filter of all dirt, etc. before operation.
3.Check to be sure that protector is securely in place.

4.Check to be sure that fuel is not leak.

5.Check to be sure that blade is no crack.

WARNINGA DANGER

The engine exhaust from this product contains chemicals known to
cause cancer, birth defects, or other reproductive harm.

46



OPERATIONS

© L@ @

ENGINE STARTING AND
STOPPING PROCEDURES

STOP SWITCH
THROTTLE LEVEL

STARTING COLD ENGINE

1.Move the stop switch to "START"
position.

STOP

2.Put the fuel cock on the "ON" station.

3.Cold Starts:Pull lever up to close choke.
STARTING WARM ENGINE

4 Pull starter handle until engine false fires.
o If fuel tank was not run dry, pull starter
one to three times and engine should

5.Push choke lever inwards( excessive start.

cranking with choke lever will cause

flooding engine making it difficult to
start.)mg i e DO NOT USE CHOKE

o If fuel tank was run dry, after refilling
repeat steps 3 thru 7 in STARTING

6.Pull starter handle until engine starts. COLD ENGINE.

7.Allow engine to warm up for a few STOPPING THE ENGINE
minutes before using.

® Move switch to STOP position.

47



MAINTENANCE & CARE

AIR FILTER -

@ Accumulated dust in the air filter will CHOKE LEVER
reduce engine efficiency. Increase fuel
consumption and allow abrasive particles
to pass into the engine. Remove the air
filter as often as necessary to maintain in
a clean condition.

® Light surface dust can readily be removed r
by tapping the filter. Heavy deposits & FUEL COCK
should be washed out in suitable solvent.
Remove filter cover by loosening air

o filter cover knob.

ADJUSTING CARBURETOR
NOTE

Do not adjust carburetor unless necessary.
If you have trouble with the carburetor,
see your dealer. Improper adjustment
may cause engine damage and void
warranty.

CHECK SPARK PLUG

®Do not attempt to remove the plug from a
hot engine in order to avoid possible

damage to the threads. ]:EU]

@ Clean or replace the plug if fouled with
heavy oily deposits. ——H=—10.6-0.7mm(0.023"-0.028"in.)

® Replace the plug if the center electrode is
worn rounded at the end.

® Spark gap 0.6-0.7mm (.023".028")

® Fastening torque
=145-155kg.cm(125-135in.1b)

48



%;, TROUBLE SHOOTING

EXTENDED STORAGE

e Inspect, clean and repair unit if necessary.

e Remove all fuel from tank.

@ Start engine-This will consume all fuel in fuel line and carburetor.

@ Remove spark plug and pour one tea spoon of clean motor oil into spark plug hole
of cylinder-replace spark plug.

® Store in clean, dry, dust free area.

FAILURES such as difficulty in starting
engine, irrgularity in functions and
abnormality in performance can normally
be prevented if careful attention is paid to
all operating instructions and
maintenance procedures.

Should the engine not funtion properly,
check the following:

@ That the fuel system is in good condition and fuel is flowing to the engine.

@ The ignition system is in good condition and the spark plug, sparks correctly.
e Compression of the engine is adequate.

FAILURE TO START

® Dispose of fuel in tank.

@ Insure that fuel is fresh and clean.

® Check fuel filter to make sure it is clean. (Replace filter if necessary).

® Make sure air filter elements are clean.

@ Install new, properly gapped spark plug.

@ When there is serious trouble with the unit,do not try to repair it yourself,

but have your distributor or dealer do it for you.

49



TROUBLESHOOTING GUIDE

1.LFAILURE TO START

symptom probable cause remedy
fule these is no fuel in tank add fuel in tank
system
SRk abuiormaliiy fuel road obstruct clean fuel road
plug 5 z
. fuel is too dirty instead fuel
cylinder | spark fule there is water in fuel instead fuel
normal system fule there is too much tear down spark plug
compress normal fuel in cylinder and dry it
mixture ratio is improper mixture proration
pressure  Z
high spark plug fouled with oily | clean the oily deposits
fule voltage | spark deposits
normal wire | k plug insulation d 1 kpl
system b plug  |spark plug insulation damage | replace spark plug
normal spark gap is too large or small| adjust spark gap 0.6-0.7mm
normal
high 7
voltage high voltage wire breach replace or tighten
wire or break off
spark
abnormality coil looseness tighten
piston ring attrite replace a new
S piston ring is breaked replace
iston ring cementation imi
ignition press P! g e}lmmatc
fule i spark plug looseness tighten
conjoint surface of the eliminate
system | System shartags .
cylinder and crank cass leak
normal | pormal
high voltage wire and spark | tighten the spark plug cap
compress plug contact badness
normal
stop switch failure or short repair or replace
circuit

50




2.LOW OUTPUT

symptom probable cause remedy
flameout when speedup fuel road obstruct clean fuel road.
fall short of fuel adjust carburetor
the smoke is thin, muffler fouled with oily deposits| clean the oily deposits

carburetor spout backward

piston. piston ring.

compress press is shortage Gyl aiites

replace piston. piston ring

conjoint surface of the

engine leak cylinder and crank cass leak

repair

the end of two crank shaft leak the seal is bad

replace seal

engine overheats

burning room fouled with
oily deposits

avoid use it for long time
high speed and heavy load

clean the oily deposits

3.ENGINE RUNNING UNSTABLE

symptom probable cause remedy
piston. piston ring. replace piston. piston ring
h Lo di 2 cylinder attrite.
there et knack soond 1 engme piston pin. piston attrite replace piston pin. piston
bearing of crank shaft attrite replace bearing
there are metal knock sound engine overheats avoid use it for long time -

burning room fouled with
oily deposits
gasoline branded is unfit

high speed and heavy load
clean the oily deposits

replace require branded octane

there is water in fuel

engine ignition break off :
spark gap is wrong

coil gap is wrong

instead fuel
adjust spark gap 0.6-0.7mm
adjust coil gap 0.3-0.4mm

4. THE ENGINE SUDDENLY STOPPED

probable cause

remedy

fuel is use up
spark plug fouled with oily deposits and short circuit
high voltage wire fall off

add fuel
clean the oily deposits
connect

51




FIG. 1: 1E36F-2
GASOLINE ENGINE

PART KO,

x0. PART NAME [0TY. [ N0. PART KO. PART NAME | QTY.] KO. PART NO. PART NAME [ Q1Y
1 | GB§7 Screw M5 %12 1 | 31 [1E36F-2.3.1  |Cord Conp. T | 61 | GB9074. 4 Serew M5 %12 1
7 | TEA0F-5.11-2 | Washer 1 [ 32 |GB9074.13 Bolt M5 x 20 7 | 62 | 1E36F-2-10 | Label 1
3 | IEA0F-5.11-1 [Start Rope Reel | 1 | 33 | 1E36F-3 WasherB 1 | 63 | IE36F-2-9 Bolt B
4 Rope 1 | 34 | 1E40F-5, 6-1 |Spring 2 | 64 | GB6177 Nut M6 2
5 | 1E40FP-3Z 4-7 |Recoil Spring 1 | 35 |1B40F-3.6.1  |Expander 2 | 65 | 1E36F-2.7 Muffler Cover 1
6 | 1E40F-5.11.1 [Start Cover Ass’y| 1 | 36 [ 1B40F=5-11 Washer 2 | 66 | IE36F-2-2 Gasket 2
7 | TBA0FP-32.42 |Start Handle 1 | 37 | 1E40F-5-12 Screw Pin 2| 67 [1E36F-2A-2 | admitting Pipe 1
| 8 | 1B40FP-3Z. 4-10 [ Ring 1| 38 | 1E36F-2-8 Fan Cover 1 | 68 [ 1E36F-2a-1 Gasket 1
9 | GB9074. 4 Serew M5 x 20 1| 35 | cBo0T4. 13 Bolt M5 %20 4| 65 | IE36F-2A1 Carburetor 1
10 | 1E40F-5-10 Gasket 1 | 40 | 1B40F-34. % 1| 70 | 1E34F. 1-2 CHOXER HANDLE 1
[ 11 | GB8170 Nut M3 1 [ 41 [1E36F-2.4.1 1 [ 71 [1E34F. 1-7 Stop ring 1
12 | 1E4GFP. 4-2 Start Claw 1 | 42 | 1E36F. 10-2 7| 72 | B/T61T2 Nut 4 1
13 | 1E36F.1.2-2 | Start Spring 1 | 43]1E36F-2.4.2  |pision 1| 73 |1BMF. 1.1 CLEASER INSIDE COVER | 1
| 14 | 1B40F-5. 7-1 Start Reel 1 | 44 | 1E36F. 10-1 Piston Pin 1| 74 | GB/T9074. 4 Screw M5Xs0 2
15 | GB896 Stop Ring 4 1 | 45| 1E36F-2.6-3  |Gasket 1 | 75 |1B40F-5. 11 Starter 1
16 | 1B36F. 2 0il=seal 1 | 46 [1B36F-2.10-1 [piston Ring 2 | 76 | 1E34F. 1-3 CHOKER 1
17 | 1E36F-2.62 | Crank Case 1| 47 [1E36F-2-6 Gasket 1177 [oB/1845 Screw §T4. 212 1
18| GB/T276 Bearing 6201/P5 | 2 | 48 | 1E36F-2-4 Cylinder 1] 78 [1E34F. 11 Filter Net 1
19 | 1E36F-2. Crank Shaft 1] 49]68/T70.1 Screwds * 18 4 | 79 [1834F0 11 Cleaner Dutside Cover | 1 |
20 | 6B1059 Xey 3% 13 1 | 50 | 1E36F-2.5 Guide Cover Ass’y | 1 | 80 |1B40F-3A 3-5 | Label 1
ENEDE Pin BSx 12 2 | 51| L6 (LD) Spark Plug 1| 81 [1E34F. 1.2 Screw 1
[22 | GB9074. 4 Screw M5 % 12 1|52 Spring 1| 82 [1E40F-3D.2.1 |[Start Coil COMP. | 1
23 | 1E36F-2.6-1  |Crank Shaft 1|53 Plug Cap 1 | 83 [1E40F-3D-5 Screw 3
24 | 1B36F-2-11 FLASH PAN 1]54 Cap 1 [ 84 [1g40P-5aD-2  |Screw() 1
[25 [ cBils Pin B4x10 2 | 55 | 1EA0F-5.3-1  [Plug 1 [ 85 [1E40F-3D. 2.2 |Start Rotor COMP. | I
[26 | 1840F-5-15 Stand 1 | 56 | 1E36F-2-T Cover T | 86 |1g40F-30.2-1 |Cosing 1
27 |GBI0TA. 4 [Screw M5 % 30 4 [ 57 | GBSO 4 Screw W5 % 20 1 |87 |1E40F-3D-2 Joint Shaft 1
28 (AGNETO ROTOR COMP] 1 | 58 | 1E36F=2=5 Casket 1 | 88 | 1E40F-3D.2 Electromotor 1
329 |GB61T7 [Nut Mg 1|59 | 1E36F-2.2 Muffler 1|89 | GB/TI099 ey 3%5K13 1
30 GNITION coIL covp| 1 | 60 | GB9074.4 Serew MSx 12 1

52



56

57T—F

NS

-

N
§

FIG. 2: 1E40F-5 ENGINE

NO.|  PART X0, PART NAME JQTY[N0.]  PART NO. PART NAME WIYINO.] _ PART NO. PART NAME Qv
1 |GB/TET Screw M5X 12 1 | 27 |GB/T9074.4 Screw Mo X 30 4 153 Rubber Cover 1
2 |1E40F-5.11-2 | Washer 1128 Fly wheel 1|54 Cap 1
3 |IE40F-5.11-1 |Starting Pulley 1 |29 |GB/T6177. 1 Nut M8 1 |55 |1E40F-5.3-1 |Cord Clamp 1
4 Pulling Rope 1|30 Coil 1 |56 |1E40F-5-8 Bracket 1
5 |IE40FP-37.4-T |Plain Spring 1 |31|1E40F-5.3.1 |Stop Cord Ass’y| 1 |57 |GB/T9074.4 Serew 1
6 |IE40F-5.11.1 |Starter Cover Ass'y| I |32 |GB/T9074.13 |Bolt M5X20 2 | 58 |IE40F-5-5 Muffler Gasket 1
7 |1E40FP-37. 4-2 |Knob 1 |33 | IE36F-3 Washer 1 |59 |1E40F-5. 2 Muffler Ass'y 1
8 |1E40FP-3Z. 4-10|pipe 1 |34 | 1E40F-5.6-1 |[Pulling Spring | 2 |60 |GB/T9074.4 Screw 1
9 |GB/T9074. 4 Screw M5X20 4 [35)|1E40F-5.6.1 |Expander 2 |61 |1E40F-5.10-2 |Circlip 1
10 | IE40F-5-10 washer 1 |36 | IE40F-5-11 Washer 2 |62 |IE40F-5.10-1 |Gas Outlet 1
11 |GB/T6170 Nut M8 1 | 37| 1E40F-5-12 Bolt 2 |63 |1E40F-5-13 Bolt 2
12 | 1E46FP, 4-2 Starter Wheel 1 | 38 | 1E40F-5-9 Magneto Cover 1 |64 |GB/T617T. 1 Nut M6 2
13 | 1E36F. 1.2-2 Spring 1 |39 [GB/T9074.13 |Bolt M5X25 4 | 65 |IE40F-5-7 Muffler Ass'y X
14 | 1E40F-5.7-1 | Ratchat 1 |40 [1E40F-3A.9  |Clip 1 |66 |1E40F-5-2 Gasket 2
15 |GB/T896 Circlip for Shaft 4| 1 |41 |1E40F-5.4-2 |Bearing 1 |67 |1E40F-5-3 Gasket 1
16 | LE36F. 2 Seal 1 |42 | 1E40F-03.02. 0 Ring 2 |68 | 1E40F-5-1 Admitting Pipe 1
|17 | IE40F-5.8-2  |Crank Cass 1 |43 [1E40F-5.4-1 |Piston 1 | 69 |1E40F-5. 1 Carburetor i
18 |GB/T276 Bearing 6202/P5 2 |44 |1E46FP.6-3  |Piston Pin 1 |70 |1E40F-3A. T2-2 | Cleaner Fixing Base | 1 |
19 | IE40F-5.4.1 Crank Shaft 1 | 45 |GB/T9074. 4 Screw N5X12 1 |71 |1E36F. 16-2 Filter 1
20 |GB/T1099 Key 3X13 1 | 46 | 1E40FP-3Z. 3-5 [Piston Ring 2 | 72 |1E40F-3A. T2-1 | Cleaner 1
21 |GB/T119 Pin B5X12 2 | 47 [ 1E40F-5-6 Washer 1 |73 |1E40F-34.3-5 |Throttle Switch Mark 1 |
22 |GB/T9074. 4 Screw M5X12 1 |48 | 1E40F-5-4 Cylinder 1 |74 |GB/T9074. 4 Screw MIX25 2
23 | 1E40F-5. 8-1 Crank Cass 1 | 49 | GB/TT0. 1 Serew NM5X20 4 | 75 | IE40F-5. 11 Starter 1
24 | 1E40F-5.8-3  |Cover 1 | 50| 1E40F-5.5 Cylinder Shroud| 1 |76 |GB/T9074.4  |Serew M5X25 2
|25 |GB/T119 Pin B4X10 2 |51 |16 (LD} Spark Plug 1 |77 |1IE40F-5. 8-4 | Gasket 1
26 | IE40F-5.9 Seal 1|52 Spring 1

53



51—3F

FIG. 3: 1E44F-2

GASOLINE ENGINE

NO.|  PART X0. PART NAME QTY.INO.|  PART NO. PART NAME QTYINO.|  PART NO. PART NAME [l
1 |GB/TET Screw M5X 12 1 |27 |GB/T9074. 4 Screw M5X30 4153 Rubber Cover 1
2 |1E40F-5.11-2 | Washer 128 Fly wheel 1|54 Cap 1
3 |IE40F-5.11-1 |Starting Pulley 1 |29)6B/T6177. 1 Nut M8 1 |55 [IE40F-5.3-1 |Cord Clamp 1
4 Pulling Rope 1130 Coil 1 | 56 [IE40F-5-8 Bracket 1
5 |IE40FP-37. 4-7 |Plain Spring 1 |31]IE40F-5.3.1 |Stop Cord Ass’y| | |57 [GB/T9074.4  |Screw 1
6 |1E40F-5.11.1 [Starter Cover Ass'y| 1 |32|GB/T9074. 13 Bolt M5X20 2 | 58 |IE40F-5-5 Muffler Gasket 1
7 | IE40FP-3Z. 4-2 |Knoh 1 |33 ] IE36F-3 Washer 1 |59 [IE40F-5.2 Muffler Ass’y 1
8 | 1E40FP-37. 4-10| pipe 1 |34 | 1E40F-5.6-1  |Pulling Spring | 2 | 60 |GB/T9074.4  |Screw 1
9 |GB/TI074. 4 Screw MoX20 4 35| 1E40F-5. 6.1  |Expander 2 | 61 |IE40F-5. 10-2 |Circlip 1
10 | IE40F-5-10 washer 1 136 | IE40F-5-11 Washer 2 | 62 [IE40F-5.10-1 |Gas Outlet 1
11 |GB/T6170 Nut M8 1 |37 | IE40F-5-12 Bolt 2 | 63 [IEA0F-5-13  |Bolt 2
12 | 1EA6FP. 4-2 Starter Wheel 1 |38 | IE40F-5-9 Magneto Cover 1 | 64 [GB/T617T. L Nut M6 2
13 [IE36F. 1.2-2 | Spring 1 [39|GB/T9074.13  |Bolt M5X25 4 | 65 |IE40F-5-7 Muffler Ass'y 1
14 |1E40F-5.7-1 | Ratchat 1 |40 | IE40F-3A.9 Clip 1 | 66 [1E40F-5-2 Gasket 2
EGB;'TBBG Circlip for Shaft 4| 1 |41 ] 1E44F-2A.2-3 |Bearing 1 | 67 |IE40F-5-3 Gasket 1
16 | IE36F. 2 Seal 1 |42 | 1E40F-03, 02. 01| Ring 2 | 68 [IE40F-5-1 Admitting Pipe 1
|17 |1E40F-5.8-2  |Crank Cass 1 [43] IE44F-2A. 2-1 |Piston 1 | 69 |1E40F-5.1 Carburetor 1
| 18 |GB/T276 Bearing 6202/P5 2 |44 | 1E44F-2A.2-2 |Piston Pin 1 | 70 [1E40F-3A. T2-2 |Cleaner Fixing Base | 1 |
19 |1E44F-2A. 2.1 |Crank Shaft 1 |45]GB/T9074. 4 Screw M5X12 1 |71[IE36F. 16-2  |Filter 1
20 |GB/T1099 Key 3X13 1|46 | 1E44F-2A.2-4 |Piston Ring 2 | 72 |1EA0F-3A. T2-1 | Cleaner 1
21 |GB/T119 Pin B5X12 2 |47 1E40F-5-6 Washer 1 | 73 [IE40F-3A. 3-5 |Throttle Switch Mark| 1 |
22 |GB/T9074. 4 Serew M5X12 1 |48 | IE44F-2A-1 Cylinder 1 | 74|GB/T9074.4  |Serew MdX25 2
23 | 1E40F-5.8-1  |Crank Cass 1 |49 1GB/T70. 1 Screw M5X 20 4 | 75 |1E40F-5. 11 Starter 1
24 | 1E40F-5.8-3  |Cover 1 |50 IE40F-56. 5 Cylinder Shroud| 1 | 76 [GB/T9074. 4  |Screw MoX25 2
25 |GB/T119 Pin B4X10 2 51|16 CLDY Spark Plug L |77 [IE40F-5.8-4 |Gasket 1
26 | 1E40F-5.9 Seal 1 |52 Spring 1

54




FIG. 4: BRUSH CUTTER e #

60
[J

NO.| PART XO. PART NAME RTY|NO.[  PART NO. PART NO. WTY[NO[  PART NO. PART NAME kv
1 |BG415. 5 SHOULDER BELT ASS'Y| 1 |36|GB/T9074.3  |SCREW M6X25 1 |71|BG-328A.3 LONG EARTHING WIRE| 1
2 |BG305-1 HOLDER, LOWER 2 |37|BG305.12.4  |GEAR CASE ASS'Y 1|72 |BG430. 2. 1 CLUTCH COMP. 1
3 |BG305. 7 SHOULDER PLATE COMP| 1 |38 |GB893. 2 STOP RING 26 1 [73|BG305. 2.1 PIN 1
4 |BG305-2 HOLDER, UPPER 2 |39)GB894. 1 STOP RING 10 1|74 [GB/T894. 1 STOP RING 15 1
5 |GB/T9074.4 |SCREW M5X 16 6 |40 |GB/T276 BEARING 6000-2RS/P5| 2 | 75 [GB/T276 BEARING 6202-2RS/F4 1
6 |BG415-8 FUEL PIPE CLIP 1 |41|0G305F. 1-2  |PINION 1|76 |GB/T893. 1 S0P RING 35 1
7_|BGA30. 1-1 SPRING 1 [42|06415. 3-1 STEEL PLATE CAP 1|77 [BG-328.8.1 CLUTCH DRUM COMP. | 1
|8 |BG430. 1-2 FUEL PIPE 1 |43 [GB/T70. 1 SCREW M6 20 5 | 78 |BG430. 2. 1-1 CLUTCH CASE 1
9 |3WF-3-3 CLIP 1|44 |BG305. 12. 4-4 |GEAR CASE 1|79|BG305.1.2 FLEXIBLE LINER COMIE. L
10 |BG305. 10-1 |FUEL TANK 1 |45|BG305. 12. 4-9 |SAFETY GUARD 1 |80|BG-328.1.1 FLEXIBLE SHAFT COMIf. 1
11| ZB4-6-1-1-00| FILTER NET 1 |46 |GB/T276 BEARING 6000/P5 1 |81 |CG305F. 6 HOLDER ASS'Y 1
|12 |BG305.10.2 |FUEL TANK LID ASS'Y) 1 |47|BG-328.9.5-2 |GEAR 1|82 |B6330-CE. 1-1 | HANDLE 1
13 |BG305. 10. 2-1|FUEL TANK LID 1 |48 |OG305F. 1-1 GEAR SHAFT 1 [83|GB/T9074. 4 SCREW M5X30 4
14 |BG305. 10. 2-3{PLASTIC INNER LID | 1 [49[GB/T276 BEARING 6002-2RS/P5| 1 |84 [BG330-CE. 1.1 JIANDLE COVER 1
15|BG-328.7-4 |FILTER CORE 1 |50|GB/T893. 2 STOP RING 32 1|85 |GB/T889 NUT M5 4
16 |BG305, 10. 2-2|RUBBER INNER LID 1|51 |BG305. 12. 4-5 |CUTTER HOLDER 1 |86|GB/T70.1 SCREW M5X20 1
17 |BG305. 10.1 [FILTER NET CASTING | 1 |52|0G305F. 1-3  |CUTTER HOLDER CAP | 1 |87 |GB/T70.1 SCREW M5X 10 1
18 |BG305. 10-2 | WASHER 1|53 |GB/T862. | EGIS COVER 1 |88|GB/TT70.1 SCREW M5 %25 3
19 |GB/T617T.1 |NUT M6 6 |54 | CG305F. 1-4 NUT, LEFT 1 |89 |BG-328.9.2-1 [HANDLE BRUSH COVER | 1
20 |GB/T9074. 1 |SCREW M5X12 2|55 1 |90|BG-328.9.2-2 |HANDLE 1
21 |BG415. 1-1 FRONT CLAMP 1|56 |BG415-1 WIRE CLAMP BAND 2 |91 |BG-328.9.4~1 |ADAPTER COMP. 1
22 | BG305. 9=2 RUBBER WASHER 2 | 57 |GB/T818 SCREW M5X 25 1|92 |BG=328.9.4=4  |OIL=BEARING 3
23 |B6G430. 1. 1. 1 |SHOULDER FRAME COMP| 1 |58|BG-328.9.3 | THROTTLE LEVER ASS'Y 1 |93 [BG-328.9.4-5 |BUBBER COVER 5
24 |BG430.1. 2.1 |FRONT SUPPORT COMP. | 1 |59 |GB/T39 KUT M5 1 |94 |BG330. 5-1 ALUMINIUM PIPE 1
25 |GB/T9074.4 |SCREW M5X12 5 |60 |BG-328. 9-1 BUSHING 1 [95|BG-328.9.4-2 |DRIVE SHAFT 1
26 |BG330.1.2 BACK SUPPORT COMP. | 1 |61|BG430.2.2 STOP BUTTON ASS'Y | 1 |96|GB/T9074.13 BOLT M6X25 2
27 |BG330. 1.1 ENGINE BASE COMP. 1|62 |BG-328.9-2  |STOP BUTTON BRACKET| 1 |97 [BG305. 13-1 SAFETY GUARD BRACKHTL
28 | GB/TH3 WASHER 6 9 |63 |B6430.2.2.2 |STOP BUTTON COMP. 1 |98 |BG305. 13. 1 SAFETY GUARD 1
|29 | GB/T29. 2 BOLT MEX 12 6 |64 [GB/TE170 NUT M5 1[99 |BG415-2 BLADE 1
30 |BG430.1.3-1 |TUBE 1 |65|GB/T93 WASHER 5 8
31 |GB/TE170 NUT M6 1|66 |GB/T7244 WASHER 8§ 1
|32 | GB/T97. | WASHER 6 5 |67 |GB/TE1T2 NUT M8 1
33 |BG430. 1. 3.1 | DOWN BASE 1 |68[BG430.2.2.1 |EARTHING WIRE 1
34 |BG415. 4 CUSHION RUBBER COMP] 3 |69 [BG330. 3 THROTTLE WIRE ASS"Y| 1
35 |GB/T6177.1 |NUT M10 1|70 |BG-3281-2 TUBE 1

55







K AMA 4% REis

reismakina

Turkiye Genel Distributori

Reis Makina Tic. ve San. A.S.

Abdurrahmangazi Mah. Ebubekir Cad.
imamoglu Sok. NO:2 34887

Samandira / Sancaktepe / ISTANBUL / TURKIYE
T. +90 444 73 47 (REIS)

F. +90 (216) 561 46 88

E. info@reismakina.com

W. www.reismakina.com



